

WÓJT GMINY CZARNKÓW
ul. Rybaki 3
64-700 CZARNKÓW

Zarządzenie Nr 29/IV/2015
Wójta Gminy Czarnków
z dnia 27 marca 2015r.

RADCA PRAWNY
(mgr Kazimierz Hundt)
Rd-B 139

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2014 rok.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. **o finansach publicznych** (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.¹), oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. **o samorządzie gminnym** (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.²) **zarządzam co następuje:**

- §1. Przedstawiam roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok. ↵
- §2. Przedstawiam informację o stanie mienia komunalnego Gminy Czarnków za okres od 01 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku. ↵
- §3. Przedkładam roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury za 2014 rok. ↵
- §4. Sprawozdania o których mowa w §1, §2, §3, podlegają przedstawieniu Radzie Gminy Czarnków, natomiast sprawozdania ujęte w §1 i §2 Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.
- §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
(mgr inż. Bolesław Ci. Warścianek)

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877.

² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.

SPIS TREŚCI

Sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

w tym:

Zarządzenie Nr 29/IV/2015 Wójta Gminy Czarnków z dnia 27 marca 2015r.

I. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok:

1. Część tabelaryczna:

- 1) Dochody budżetowe;
- 2) Wydatki budżetowe;
- 3) Przychody i rozchody budżetu;
- 4) Wydatki majątkowe;
- 5) Dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami;
- 6) Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii;
- 7) Dotacje udzielone z budżetu Gminy Czarnków w 2014 roku;
- 8) Fundusz sołecki;
- 8A) Fundusz sołecki – przedsięwzięcia;
- 9) Dochody z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska.
- 10) Wydatki jednostek pomocniczych;
- 11) Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego;

2. Część opisowa – Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok.

II. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Czarnków za okres od 01 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku.

III. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury za 2014 rok.

Dochody Budżetowe

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|------------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|----------------|
| 010 | | | Rolnictwo i łowiectwo | 1 275 902,07 | 1 246 741,17 | 97,71% |
| | 01008 | | Melioracje wodne | 67 968,00 | 67 967,40 | 99,99% |
| | | 6208 | Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich | 50 976,00 | 50 975,55 | 99,99% |
| | | 6209 | Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich | 16 992,00 | 16 991,85 | 99,99% |
| | 01010 | | Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi | 198 305,50 | 169 145,20 | 85,30% |
| | | 0750 | Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze | 12 000,00 | 12 000,00 | 100,00% |
| | | 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 124 942,50 | 124 942,00 | 99,99% |
| | | 6208 | Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich | 19 363,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 6290 | Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł | 42 000,00 | 32 203,20 | 76,67% |
| | 01095 | | Pozostała działalność | 1 009 628,57 | 1 009 628,57 | 100,00% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 971 378,57 | 971 378,57 | 100,00% |
| | | 6290 | Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł | 8 250,00 | 8 250,00 | 100,00% |
| | | 6300 | Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych | 30 000,00 | 30 000,00 | 100,00% |
| 020 | | | Leśnictwo | 10 500,00 | 12 344,79 | 117,57% |
| | 02001 | | Gospodarka leśna | 10 500,00 | 12 344,79 | 117,57% |
| | | 0750 | Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze | 5 300,00 | 7 089,69 | 133,77% |
| | | 0840 | Wpływy ze sprzedaży wyrobów | 5 200,00 | 5 255,10 | 101,06% |
| 600 | | | Transport i łączność | 72 375,00 | 72 375,00 | 100,00% |
| | 60016 | | Drogi publiczne gminne | 72 375,00 | 72 375,00 | 100,00% |
| | | 0960 | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | 6300 | Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych | 70 875,00 | 70 875,00 | 100,00% |
| 700 | | | Gospodarka mieszkaniowa | 925 137,00 | 903 973,84 | 97,71% |
| | 70004 | | Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej | 160 268,00 | 149 040,08 | 92,99% |
| | | 0750 | Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze | 141 548,00 | 133 547,84 | 94,35% |
| | | 0830 | Wpływy z usług | 16 720,00 | 13 552,54 | 81,06% |
| | | 0920 | Pozostałe odsetki | 2 000,00 | 1 939,70 | 96,99% |
| | 70005 | | Gospodarka gruntami i nieruchomościami | 764 869,00 | 754 933,76 | 98,70% |
| | | 0470 | Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości | 15 690,00 | 15 020,35 | 95,73% |
| | | 0750 | Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze | 86 805,00 | 77 892,70 | 89,73% |
| | | 0770 | Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości | 512 000,00 | 521 207,24 | 101,80% |
| | | 0830 | Wpływy z usług | 60 500,00 | 58 645,13 | 96,93% |
| | | 0840 | Wpływy ze sprzedaży wyrobów | 1 000,00 | 983,50 | 98,35% |
| | | 0920 | Pozostałe odsetki | 1 400,00 | 1 243,36 | 88,81% |
| | | 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 5 210,00 | 5 216,28 | 100,12% |
| | | 6208 | Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich | 72 640,00 | 65 101,50 | 89,62% |

Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|------------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------|
| | | 6209 | Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich | 9 624,00 | 9 623,70 | 99,99% |
| 710 | | | Działalność usługowa | 8 500,00 | 8 186,14 | 96,31% |
| | 71035 | | Cmentarze | 8 500,00 | 8 186,14 | 96,31% |
| | | 0690 | Wpływy z różnych opłat | 8 500,00 | 8 186,14 | 96,31% |
| 750 | | | Administracja publiczna | 155 860,22 | 146 874,06 | 94,23% |
| | 75011 | | Urzędy wojewódzkie | 83 684,00 | 83 684,85 | 100,01% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 83 674,00 | 83 674,00 | 100,00% |
| | | 2360 | Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami | 10,00 | 10,85 | 108,50% |
| | 75023 | | Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) | 40 880,22 | 35 735,63 | 87,42% |
| | | 0830 | Wpływy z usług | 30 000,00 | 30 231,41 | 100,77% |
| | | 0840 | Wpływy ze sprzedaży wyrobów | 80,00 | 78,15 | 97,69% |
| | | 0920 | Pozostałe odsetki | 720,22 | 722,50 | 100,32% |
| | | 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 10 080,00 | 4 703,57 | 46,66% |
| | 75095 | | Pozostała działalność | 31 296,00 | 27 453,58 | 87,72% |
| | | 0690 | Wpływy z różnych opłat | 10 000,00 | 12 217,00 | 122,17% |
| | | 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 21 296,00 | 15 236,58 | 71,55% |
| 751 | | | Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa | 112 306,00 | 87 398,00 | 77,82% |
| | 75101 | | Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa | 1 840,00 | 1 840,00 | 100,00% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 1 840,00 | 1 840,00 | 100,00% |
| | 75109 | | Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie | 82 996,00 | 58 088,00 | 69,99% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 82 996,00 | 58 088,00 | 69,99% |
| | 75113 | | Wybory do Parlamentu Europejskiego | 27 470,00 | 27 470,00 | 100,00% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 27 470,00 | 27 470,00 | 100,00% |
| 754 | | | Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | 75412 | | Ochotnicze straże pożarne | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | 0960 | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| 756 | | | Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem | 10 748 360,00 | 10 560 461,03 | 98,25% |
| | 75601 | | Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych | 23 700,00 | 23 926,05 | 100,95% |
| | | 0350 | Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej | 20 500,00 | 21 014,26 | 102,51% |
| | | 0910 | Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat | 3 200,00 | 2 911,79 | 90,99% |
| | 75615 | | Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych | 3 074 629,00 | 2 965 235,90 | 96,44% |
| | | 0310 | Podatek od nieruchomości | 2 599 410,00 | 2 496 757,50 | 96,05% |
| | | 0320 | Podatek rolny | 128 400,00 | 126 490,40 | 98,51% |
| | | 0330 | Podatek leśny | 332 184,00 | 331 609,00 | 99,83% |
| | | 0340 | Podatek od środków transportowych | 8 035,00 | 8 031,00 | 99,95% |
| | | 0500 | Podatek od czynności cywilnoprawnych | 1 500,00 | 1 049,00 | 69,93% |
| | | 0910 | Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat | 5 100,00 | 1 299,00 | 25,47% |
| | 75616 | | Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych | 2 612 316,00 | 2 489 163,44 | 95,29% |
| | | 0310 | Podatek od nieruchomości | 1 610 669,00 | 1 475 635,59 | 91,62% |
| | | 0320 | Podatek rolny | 579 969,00 | 586 539,02 | 101,13% |
| | | 0330 | Podatek leśny | 21 519,00 | 20 353,80 | 94,59% |
| | | 0340 | Podatek od środków transportowych | 163 399,00 | 160 336,50 | 98,13% |
| | | 0360 | Podatek od spadków i darowizn | 37 000,00 | 31 664,03 | 85,58% |

Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent | |
|------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------|----------------|
| | 75618 | 0370 | Opłata od posiadania psów | 19 760,00 | 18 291,00 | 92,57% | |
| | | 0500 | Podatek od czynności cywilnoprawnych | 165 000,00 | 182 481,98 | 110,60% | |
| | | 0910 | Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat | 15 000,00 | 13 861,52 | 92,41% | |
| | | | Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw | 350 559,00 | 346 203,95 | 98,76% | |
| | | 0410 | Wpływy z opłaty skarbowej | 18 500,00 | 18 433,00 | 99,64% | |
| | | 0460 | Wpływy z opłaty eksploatacyjnej | 147 342,00 | 149 525,61 | 101,48% | |
| | | 0480 | Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych | 123 500,00 | 123 220,81 | 99,77% | |
| | | 0490 | Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw | 60 347,00 | 54 017,08 | 89,51% | |
| | | 0910 | Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat | 870,00 | 1 007,45 | 115,80% | |
| | | 75621 | | Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa | 4 687 156,00 | 4 735 931,69 | 101,04% |
| | | 0010 | | Podatek dochodowy od osób fizycznych | 4 667 156,00 | 4 718 955,00 | 101,11% |
| | | 0020 | | Podatek dochodowy od osób prawnych | 20 000,00 | 16 976,69 | 84,88% |
| | | 758 | | Różne rozliczenia | 13 861 358,78 | 13 861 674,48 | 100,01% |
| | 75801 | | Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego | 8 347 325,00 | 8 347 325,00 | 100,00% | |
| | | 2920 | Subwencje ogólne z budżetu państwa | 8 347 325,00 | 8 347 325,00 | 100,00% | |
| | 75807 | | Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin | 5 304 296,00 | 5 304 296,00 | 100,00% | |
| | 2920 | | Subwencje ogólne z budżetu państwa | 5 304 296,00 | 5 304 296,00 | 100,00% | |
| | 75814 | | Różne rozliczenia finansowe | 209 737,78 | 210 053,48 | 100,15% | |
| | 0920 | | Pozostałe odsetki | 2 000,00 | 2 316,66 | 115,83% | |
| | 0970 | | Wpływy z różnych dochodów | 95 077,00 | 95 076,04 | 99,99% | |
| | 2030 | | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 87 697,43 | 87 697,43 | 100,00% | |
| 6330 | | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) | 24 963,35 | 24 963,35 | 100,00% | | |
| 801 | | Oświata i wychowanie | 973 601,82 | 975 758,67 | 100,22% | | |
| | 80101 | | Szkoły podstawowe | 22 892,82 | 22 817,83 | 99,67% | |
| | | 0960 | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 1 619,00 | 1 619,00 | 100,00% | |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 11 773,82 | 11 698,83 | 99,36% | |
| | | 6290 | Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł | 9 500,00 | 9 500,00 | 100,00% | |
| | 80103 | | Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych | 22 143,00 | 21 717,00 | 98,08% | |
| | 0690 | | Wpływy z różnych opłat | 4 343,00 | 4 141,00 | 95,35% | |
| | 0830 | | Wpływy z usług | 17 800,00 | 17 576,00 | 98,74% | |
| | 80104 | | Przedszkola | 772 511,00 | 772 470,61 | 99,99% | |
| | 0690 | | Wpływy z różnych opłat | 42 952,00 | 42 951,50 | 99,99% | |
| | 0830 | | Wpływy z usług | 215 991,00 | 215 952,06 | 99,98% | |
| | 0840 | | Wpływy ze sprzedaży wyrobów | 112,00 | 111,55 | 99,60% | |
| | 0960 | | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 9 535,00 | 9 534,50 | 99,99% | |
| | 0970 | | Wpływy z różnych dochodów | 198,00 | 198,00 | 100,00% | |
| | 2030 | | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 503 723,00 | 503 723,00 | 100,00% | |
| | 80110 | | Gimnazja | 11 492,00 | 11 491,85 | 99,99% | |
| | 0960 | | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 11 000,00 | 11 000,00 | 100,00% | |
| | 0970 | | Wpływy z różnych dochodów | 492,00 | 491,85 | 99,97% | |
| | 80113 | | Dowożenie uczniów do szkół | 18 580,00 | 21 419,81 | 115,28% | |
| | 0830 | | Wpływy z usług | 18 580,00 | 21 419,81 | 115,28% | |
| | 80114 | | Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół | 2 100,00 | 1 959,19 | 93,29% | |
| | 0920 | | Pozostałe odsetki | 100,00 | 29,20 | 29,20% | |
| | 0970 | | Wpływy z różnych dochodów | 2 000,00 | 1 929,99 | 96,50% | |
| 80146 | | Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli | 1 080,00 | 1 080,00 | 100,00% | | |
| 2700 | | Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł | 1 080,00 | 1 080,00 | 100,00% | | |
| 80148 | | Stołówki szkolne i przedszkolne | 120 153,00 | 120 152,38 | 99,99% | | |
| 0690 | | Wpływy z różnych opłat | 4 825,00 | 4 824,88 | 99,99% | | |
| 0830 | | Wpływy z usług | 115 328,00 | 115 327,50 | 99,99% | | |
| 80195 | | Pozostała działalność | 2 650,00 | 2 650,00 | 100,00% | | |
| 0960 | | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 150,00 | 150,00 | 100,00% | | |
| 2700 | | Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł | 2 500,00 | 2 500,00 | 100,00% | | |

Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|------------|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------|
| 852 | | | Pomoc społeczna | 4 445 149,00 | 4 360 668,46 | 98,10% |
| | 85202 | | Domy pomocy społecznej | 14 224,00 | 14 223,26 | 99,99% |
| | | 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 14 224,00 | 14 223,26 | 99,99% |
| | 85206 | | Wspieranie rodziny | 27 039,00 | 27 039,00 | 100,00% |
| | | 2030 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 27 039,00 | 27 039,00 | 100,00% |
| | 85212 | | Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego | 3 787 156,00 | 3 718 673,93 | 98,19% |
| | | 0690 | Wpływy z różnych opłat | 47,00 | 46,80 | 99,57% |
| | | 0920 | Pozostałe odsetki | 0,00 | 164,37 | -% |
| | | 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 3 413,00 | 304,70 | 8,93% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 3 740 384,00 | 3 685 031,74 | 98,52% |
| | | 2360 | Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami | 29 786,00 | 30 967,82 | 103,97% |
| | | 2910 | Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości | 13 526,00 | 2 158,50 | 15,96% |
| | 85213 | | Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej | 26 267,00 | 23 320,93 | 88,78% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 12 200,00 | 9 417,85 | 77,20% |
| | | 2030 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 14 067,00 | 13 903,08 | 98,83% |
| | 85214 | | Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe | 83 127,00 | 82 659,70 | 99,44% |
| | | 2030 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 83 127,00 | 82 659,70 | 99,44% |
| | 85215 | | Dodatki mieszkaniowe | 1 500,00 | 766,51 | 51,10% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 1 500,00 | 766,51 | 51,10% |
| | 85216 | | Zasiłki stałe | 189 015,00 | 187 567,31 | 99,23% |
| | | 2030 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 189 015,00 | 187 567,31 | 99,23% |
| | 85219 | | Ośrodki pomocy społecznej | 86 192,00 | 86 174,57 | 99,98% |
| | | 0920 | Pozostałe odsetki | 500,00 | 495,57 | 99,11% |
| | | 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 135,00 | 122,00 | 90,37% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 16 856,00 | 16 856,00 | 100,00% |
| | | 2030 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 68 701,00 | 68 701,00 | 100,00% |
| | 85228 | | Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze | 13 400,00 | 4 520,00 | 33,73% |
| | | 0830 | Wpływy z usług | 10 000,00 | 4 520,00 | 45,20% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 3 400,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 85295 | | Pozostała działalność | 217 229,00 | 215 723,25 | 99,31% |
| | | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami | 77 729,00 | 76 223,25 | 98,06% |
| | | 2030 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 139 500,00 | 139 500,00 | 100,00% |
| 853 | | | Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej | 194 522,00 | 170 366,25 | 87,58% |
| | 85395 | | Pozostała działalność | 194 522,00 | 170 366,25 | 87,58% |
| | | 0960 | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | 2327 | Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego | 183 317,00 | 160 375,77 | 87,49% |
| | | 2329 | Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego | 9 705,00 | 8 490,48 | 87,49% |

Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|---------------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------|---------------|
| 854 | | | Edukacyjna opieka wychowawcza | 206 964,00 | 206 963,99 | 99,99% |
| | 85415 | | Pomoc materialna dla uczniów | 206 964,00 | 206 963,99 | 99,99% |
| | | 2030 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) | 161 966,00 | 161 966,00 | 100,00% |
| | | 2040 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych | 44 998,00 | 44 997,99 | 99,99% |
| 900 | | | Gospodarka komunalna i ochrona środowiska | 103 600,00 | 103 327,78 | 99,74% |
| | 90019 | | Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska | 103 000,00 | 102 797,81 | 99,80% |
| | | 0690 | Wpływy z różnych opłat | 103 000,00 | 102 797,81 | 99,80% |
| | 90020 | | Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych | 600,00 | 529,97 | 88,33% |
| | | 0400 | Wpływy z opłaty produktowej | 600,00 | 529,97 | 88,33% |
| 921 | | | Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego | 460 788,00 | 367 589,06 | 79,77% |
| | 92109 | | Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby | 455 688,00 | 362 539,06 | 79,56% |
| | | 0830 | Wpływy z usług | 35 874,00 | 34 713,06 | 96,76% |
| | | 0960 | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 3 000,00 | 3 000,00 | 100,00% |
| | | 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 241 485,00 | 241 276,00 | 99,91% |
| | | 2008 | Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich | 83 550,00 | 83 550,00 | 100,00% |
| | | 6208 | Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich | 91 779,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 92195 | | Pozostała działalność | 5 100,00 | 5 050,00 | 99,02% |
| | | 0960 | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 5 100,00 | 5 050,00 | 99,02% |
| 926 | | | Kultura fizyczna | 44 825,00 | 3 900,00 | 8,70% |
| | 92605 | | Zadania w zakresie kultury fizycznej | 44 825,00 | 3 900,00 | 8,70% |
| | | 0960 | Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej | 3 400,00 | 3 900,00 | 114,71% |
| | | 6208 | Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich | 41 425,00 | 0,00 | 0,00% |
| Razem: | | | | 33 600 748,89 | 33 089 602,72 | 98,48% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk


mgr inż. Bolesław Chwarscianek

Wydatki budżetowe

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|------------|----------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|----------------|
| 010 | | | Rolnictwo i łowiectwo | 3 392 144,07 | 3 268 833,92 | 96,36% |
| | 01008 | | Melioracje wodne | 245 153,00 | 233 768,15 | 95,36% |
| | | 2630 | Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych | 43 422,00 | 43 421,30 | 99,99% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 64 705,00 | 64 695,06 | 99,98% |
| | | 4590 | Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych | 1 500,00 | 1 485,00 | 99,00% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 34 958,00 | 34 669,96 | 99,18% |
| | | 6058 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 67 968,00 | 60 317,40 | 88,74% |
| | | 6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 32 600,00 | 29 179,43 | 89,51% |
| | 01010 | | Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi | 2 111 031,00 | 2 004 320,12 | 94,95% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 2 500,00 | 1 288,53 | 51,54% |
| | | 4530 | Podatek od towarów i usług (VAT) | 55 944,00 | 29 275,00 | 52,33% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 513 288,00 | 436 157,88 | 84,97% |
| | | 6057 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 531 195,00 | 530 285,43 | 99,83% |
| | | 6058 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 19 363,00 | 19 205,07 | 99,18% |
| | | 6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 988 741,00 | 988 108,21 | 99,94% |
| | 01030 | | Izby rolnicze | 16 068,00 | 14 061,74 | 87,51% |
| | | 2850 | Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego | 16 068,00 | 14 061,74 | 87,51% |
| | 01095 | | Pozostała działalność | 1 019 892,07 | 1 016 683,91 | 99,69% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 7 219,00 | 7 219,00 | 100,00% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 1 234,96 | 1 234,46 | 99,96% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 71,86 | 71,86 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 12 824,89 | 9 882,08 | 77,05% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 5 796,43 | 5 763,21 | 99,43% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 952 331,93 | 952 331,93 | 100,00% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 40 413,00 | 40 181,37 | 99,43% |
| 600 | | | Transport i łączność | 777 033,00 | 724 966,41 | 93,30% |
| | 60013 | | Drogi publiczne wojewódzkie | 60 000,00 | 60 000,00 | 100,00% |
| | | 6300 | Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych | 60 000,00 | 60 000,00 | 100,00% |
| | 60014 | | Drogi publiczne powiatowe | 33 500,00 | 33 500,00 | 100,00% |
| | | 6300 | Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych | 33 500,00 | 33 500,00 | 100,00% |
| | 60016 | | Drogi publiczne gminne | 683 533,00 | 631 466,41 | 92,38% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 3 557,00 | 171,00 | 4,81% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 510,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 11 800,00 | 3 500,00 | 30,51% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 50 797,00 | 36 333,47 | 71,53% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 230 249,00 | 225 455,92 | 97,92% |
| | | 4278 | Zakup usług remontowych | 1 200,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 4279 | Zakup usług remontowych | 645,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 48 605,00 | 34 348,58 | 70,67% |
| | | 4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii | 14 000,00 | 13 530,00 | 96,64% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 53 000,00 | 51 505,45 | 97,18% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 269 170,00 | 266 521,99 | 99,02% |
| 700 | | | Gospodarka mieszkaniowa | 2 228 535,00 | 2 062 302,23 | 92,54% |
| | 70004 | | Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej | 294 800,00 | 256 248,43 | 86,92% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 34 100,00 | 13 893,34 | 40,74% |
| | | 4260 | Zakup energii | 3 200,00 | 1 230,97 | 38,47% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 80 000,00 | 75 040,93 | 93,80% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 177 000,00 | 166 024,15 | 93,80% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 500,00 | 59,04 | 11,81% |
| | 70005 | | Gospodarka gruntami i nieruchomościami | 1 933 735,00 | 1 806 053,80 | 93,40% |
| | | 3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych | 1 000,00 | 493,20 | 49,32% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 10 922,00 | 9 181,10 | 84,06% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 1 565,00 | 897,81 | 57,37% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 74 360,00 | 69 357,19 | 93,27% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 92 367,00 | 56 778,45 | 61,47% |
| | | 4260 | Zakup energii | 32 060,00 | 21 851,98 | 68,16% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 56 932,00 | 43 957,38 | 77,21% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|------------|----------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------|
| | | 4278 | Zakup usług remontowych | 2 400,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 4279 | Zakup usług remontowych | 1 290,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 190 686,00 | 150 752,97 | 79,06% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 1 000,00 | 369,56 | 36,96% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 1 500,00 | 777,01 | 51,80% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 17 000,00 | 13 376,81 | 78,69% |
| | | 4480 | Podatek od nieruchomości | 1 127 990,00 | 1 123 260,30 | 99,58% |
| | | 4530 | Podatek od towarów i usług (VAT) | 3 000,00 | 2 497,00 | 83,23% |
| | | 4610 | Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego | 5 000,00 | 1 644,71 | 32,89% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 20 255,00 | 18 454,43 | 81,24% |
| | | 6058 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 193 749,00 | 193 746,20 | 99,99% |
| | | 6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 100 659,00 | 100 657,70 | 99,99% |
| 710 | | | Działalność usługowa | 210 938,00 | 164 444,58 | 77,96% |
| | 71004 | | Plany zagospodarowania przestrzennego | 99 359,00 | 73 303,87 | 73,78% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 3 000,00 | 1 200,00 | 40,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 96 359,00 | 72 103,87 | 74,83% |
| | 71035 | | Cmentarze | 111 579,00 | 91 140,71 | 81,68% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 2 894,00 | 2 893,32 | 99,98% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 415,00 | 182,34 | 43,94% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 17 470,00 | 16 920,00 | 96,85% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 9 000,00 | 2 190,57 | 24,34% |
| | | 4260 | Zakup energii | 4 500,00 | 2 001,66 | 44,48% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 5 000,00 | 3 947,33 | 78,95% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 45 800,00 | 39 413,29 | 86,06% |
| | | 4480 | Podatek od nieruchomości | 23 500,00 | 23 342,20 | 99,33% |
| | | 4530 | Podatek od towarów i usług (VAT) | 3 000,00 | 250,00 | 8,33% |
| 750 | | | Administracja publiczna | 3 312 258,00 | 3 070 058,25 | 92,69% |
| | 75011 | | Urzędy wojewódzkie | 206 734,00 | 198 061,90 | 95,81% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 156 967,00 | 151 967,10 | 96,81% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 12 572,00 | 12 283,66 | 97,71% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 28 991,00 | 27 716,47 | 95,60% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 3 156,00 | 1 769,23 | 56,06% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 1 000,00 | 277,90 | 27,79% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 4 048,00 | 4 047,54 | 99,99% |
| | 75022 | | Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) | 152 212,00 | 141 533,72 | 92,98% |
| | | 3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych | 124 612,00 | 122 452,40 | 98,27% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 26 900,00 | 18 703,55 | 69,53% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 500,00 | 377,77 | 75,55% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 200,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 75023 | | Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) | 2 689 436,00 | 2 494 370,86 | 92,75% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 10 000,00 | 9 519,73 | 95,20% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 1 492 796,00 | 1 468 437,34 | 98,37% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 115 164,00 | 114 964,64 | 99,83% |
| | | 4100 | Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne | 35 000,00 | 33 064,00 | 94,47% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 278 560,00 | 266 130,08 | 95,54% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 30 777,00 | 25 319,40 | 82,27% |
| | | 4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych | 26 000,00 | 22 482,00 | 86,47% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 46 500,00 | 31 015,51 | 66,70% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 139 150,00 | 97 946,32 | 70,39% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 15 000,00 | 9 240,60 | 61,60% |
| | | 4260 | Zakup energii | 54 400,00 | 41 460,15 | 76,21% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 22 000,00 | 20 935,10 | 95,16% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 5 490,00 | 1 496,00 | 27,25% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 207 800,00 | 168 846,73 | 81,25% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 3 500,00 | 2 269,20 | 64,83% |
| | | 4360 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej | 19 351,00 | 14 888,63 | 76,94% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 15 000,00 | 12 439,12 | 82,93% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 41 000,00 | 36 491,45 | 89,00% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 4 501,00 | 1 343,00 | 29,84% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 39 847,00 | 39 846,37 | 99,99% |
| | | 4530 | Podatek od towarów i usług (VAT) | 500,00 | 0,00 | 0,00% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------|---------------|
| | | 4610 | Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego | 62 500,00 | 54 943,00 | 87,91% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 21 000,00 | 17 697,59 | 84,27% |
| | | 6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | 3 600,00 | 3 594,90 | 99,86% |
| | 75075 | | Promocja jednostek samorządu terytorialnego | 38 944,00 | 30 694,72 | 78,82% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 1 300,00 | 1 300,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 7 400,00 | 3 286,92 | 44,42% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 30 021,00 | 26 035,23 | 86,72% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 223,00 | 72,57 | 32,54% |
| | 75095 | | Pozostała działalność | 224 932,00 | 205 397,05 | 91,32% |
| | | 3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych | 148 870,00 | 137 460,82 | 92,34% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 3 360,00 | 815,69 | 24,28% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 4 000,00 | 3 686,00 | 92,15% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 56 702,00 | 53 826,79 | 94,93% |
| | | 4610 | Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego | 12 000,00 | 9 607,75 | 80,06% |
| 751 | | | Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa | 112 666,00 | 87 580,10 | 77,73% |
| | 75101 | | Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa | 1 840,00 | 1 840,00 | 100,00% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 268,00 | 268,00 | 100,00% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 1 572,00 | 1 572,00 | 100,00% |
| | 75109 | | Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie | 83 156,00 | 58 088,63 | 69,86% |
| | | 3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych | 54 015,00 | 36 010,00 | 66,67% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 1 250,00 | 1 200,42 | 96,03% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 123,00 | 113,21 | 92,04% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 10 000,00 | 10 000,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 10 747,00 | 5 812,69 | 54,09% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 6 821,00 | 4 852,31 | 71,14% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 200,00 | 100,00 | 50,00% |
| | 75113 | | Wybory do Parlamentu Europejskiego | 27 670,00 | 27 651,47 | 99,93% |
| | | 3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych | 12 980,00 | 12 980,00 | 100,00% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 831,05 | 831,05 | 100,00% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 89,67 | 89,67 | 100,00% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 6 220,00 | 6 220,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 5 449,28 | 5 431,13 | 99,67% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 2 100,00 | 2 099,62 | 99,98% |
| 754 | | | Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa | 172 921,00 | 163 564,43 | 94,59% |
| | 75412 | | Ochotnicze straże pożarne | 162 921,00 | 153 751,84 | 94,37% |
| | | 3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych | 25 000,00 | 24 289,72 | 97,16% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 3 249,00 | 1 652,12 | 50,85% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 466,00 | 243,04 | 52,15% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 19 000,00 | 17 883,40 | 94,12% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 48 606,00 | 45 925,01 | 94,48% |
| | | 4260 | Zakup energii | 7 600,00 | 6 198,04 | 81,55% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 18 750,00 | 17 924,00 | 95,59% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 2 000,00 | 1 960,00 | 98,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 19 150,00 | 18 751,24 | 97,92% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 14 000,00 | 13 897,27 | 99,27% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 500,00 | 492,00 | 98,40% |
| | | 6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | 4 600,00 | 4 536,00 | 98,61% |
| | 75421 | | Zarządzanie kryzysowe | 10 000,00 | 9 812,59 | 98,13% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 10 000,00 | 9 812,59 | 98,13% |
| 757 | | | Obsługa długu publicznego | 482 534,00 | 280 961,03 | 58,23% |
| | 75702 | | Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego | 482 534,00 | 280 961,03 | 58,23% |
| | | 8110 | Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek | 482 534,00 | 280 961,03 | 58,23% |
| 758 | | | Różne rozliczenia | 213 346,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 75818 | | Rezerwy ogólne i celowe | 213 346,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 4810 | Rezerwy | 213 346,00 | 0,00 | 0,00% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------|---------------|
| 801 | | | Oświata i wychowanie | 13 677 823,82 | 13 362 267,21 | 97,69% |
| | 80101 | | Szkoły podstawowe | 5 326 198,82 | 5 210 496,39 | 97,83% |
| | | 2310 | Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego | 3 701,00 | 2 987,42 | 80,72% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 249 290,00 | 233 651,99 | 93,73% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 3 275 182,00 | 3 256 659,84 | 99,43% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 275 195,00 | 275 180,13 | 99,99% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 650 008,00 | 637 355,56 | 98,05% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 76 302,00 | 73 115,63 | 95,82% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 31 700,00 | 28 328,91 | 89,37% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 217 039,05 | 202 699,29 | 93,39% |
| | | 4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych | 860,00 | 759,23 | 88,28% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 54 038,77 | 51 084,03 | 94,53% |
| | | 4260 | Zakup energii | 37 833,00 | 24 861,57 | 65,71% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 99 935,00 | 96 740,32 | 96,80% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 1 575,00 | 1 330,00 | 84,44% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 76 087,00 | 64 603,86 | 84,91% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 6 723,00 | 5 319,08 | 79,12% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 7 397,00 | 4 407,95 | 59,59% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 11 475,00 | 9 103,47 | 79,33% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 21 691,00 | 12 439,21 | 57,35% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 206 198,00 | 206 194,77 | 99,99% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 2 569,00 | 2 321,00 | 90,35% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 21 400,00 | 21 353,13 | 99,78% |
| | 80103 | | Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych | 198 785,00 | 190 647,68 | 95,91% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 7 040,00 | 6 707,99 | 95,28% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 108 977,00 | 108 239,79 | 99,32% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 8 745,00 | 8 744,65 | 99,99% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 22 078,00 | 21 091,71 | 95,53% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 1 932,00 | 1 673,92 | 86,64% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 14 978,00 | 13 929,40 | 93,00% |
| | | 4220 | Zakup środków żywności | 16 256,00 | 14 635,83 | 90,03% |
| | | 4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych | 40,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 3 610,00 | 3 610,00 | 100,00% |
| | | 4260 | Zakup energii | 1 557,00 | 1 066,57 | 68,50% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 628,00 | 381,30 | 60,72% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 120,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 2 921,00 | 1 181,55 | 40,45% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 390,00 | 243,90 | 62,54% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 464,00 | 440,35 | 94,90% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 461,00 | 117,00 | 25,38% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 7 401,00 | 7 400,72 | 99,99% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 187,00 | 183,00 | 97,86% |
| | 80104 | | Przedszkola | 3 362 697,00 | 3 290 097,96 | 97,84% |
| | | 2310 | Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego | 159 240,00 | 151 335,51 | 95,04% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 110 072,00 | 106 363,11 | 96,63% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 1 757 881,00 | 1 750 651,97 | 99,59% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 129 235,00 | 129 234,39 | 99,99% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 342 913,00 | 340 606,70 | 99,33% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 35 499,00 | 34 613,04 | 97,50% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 50 016,00 | 46 389,62 | 92,75% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 110 875,00 | 107 385,53 | 96,85% |
| | | 4220 | Zakup środków żywności | 181 860,00 | 171 279,30 | 94,18% |
| | | 4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych | 331,00 | 266,60 | 80,54% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 24 956,00 | 23 402,09 | 93,77% |
| | | 4260 | Zakup energii | 68 988,00 | 56 110,92 | 81,33% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 81 960,00 | 78 566,57 | 95,86% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 1 713,00 | 1 490,00 | 86,98% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------|
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 83 896,00 | 76 498,60 | 91,18% |
| | | 4330 | Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego | 89 000,00 | 87 017,28 | 97,77% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 1 962,00 | 1 648,30 | 84,01% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 5 876,00 | 5 249,40 | 89,34% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 3 781,00 | 3 330,99 | 88,10% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 10 412,00 | 6 825,80 | 65,56% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 109 569,00 | 109 566,24 | 99,99% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 2 662,00 | 2 266,00 | 85,12% |
| | 80110 | | Gimnazja | 3 128 074,00 | 3 049 007,07 | 97,47% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 143 365,00 | 136 206,96 | 95,01% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 1 964 555,00 | 1 948 710,86 | 99,19% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 151 914,00 | 151 905,50 | 99,99% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 384 880,00 | 378 928,06 | 98,45% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 48 770,00 | 47 762,95 | 97,94% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 6 040,00 | 4 958,44 | 82,09% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 125 904,00 | 117 582,16 | 93,39% |
| | | 4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych | 714,00 | 608,18 | 85,18% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 35 302,00 | 32 875,03 | 93,13% |
| | | 4260 | Zakup energii | 24 151,00 | 14 089,30 | 58,34% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 27 127,00 | 22 514,56 | 83,00% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 1 862,00 | 1 340,00 | 71,97% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 67 401,00 | 56 217,10 | 83,41% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 2 782,00 | 2 254,49 | 81,04% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 1 536,00 | 977,14 | 63,62% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 10 969,00 | 9 150,35 | 83,42% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 13 310,00 | 5 562,85 | 41,79% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 116 415,00 | 116 413,14 | 99,99% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 1 077,00 | 950,00 | 88,21% |
| | 80113 | | Dowożenie uczniów do szkół | 610 812,00 | 604 013,04 | 98,89% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 101 334,00 | 98 061,66 | 96,77% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 12 740,00 | 11 522,71 | 90,45% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 487 152,00 | 485 673,33 | 99,70% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 5 476,00 | 4 647,34 | 84,87% |
| | | 4500 | Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego | 4 110,00 | 4 108,00 | 99,95% |
| | 80114 | | Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół | 597 565,00 | 586 444,38 | 98,14% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 1 350,00 | 1 340,44 | 99,29% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 379 443,00 | 378 109,31 | 99,65% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 30 404,00 | 30 403,73 | 99,99% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 72 165,00 | 71 712,44 | 99,37% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 5 060,00 | 4 935,70 | 97,54% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 14 000,00 | 13 428,62 | 95,92% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 20 723,00 | 17 733,26 | 85,57% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 1 317,00 | 1 207,34 | 91,67% |
| | | 4260 | Zakup energii | 6 249,00 | 5 213,35 | 83,43% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 1 085,00 | 461,61 | 42,54% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 48 013,00 | 45 247,39 | 94,24% |
| | | 4360 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej | 854,00 | 664,20 | 77,78% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 2 006,00 | 1 775,89 | 88,53% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 525,00 | 389,13 | 74,12% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 10 211,00 | 10 210,01 | 99,99% |
| | | 4480 | Podatek od nieruchomości | 556,00 | 506,00 | 91,01% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 2 942,00 | 2 485,50 | 84,48% |
| | | 4780 | Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych | 662,00 | 620,46 | 93,73% |
| | 80146 | | Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli | 47 922,00 | 43 552,56 | 90,88% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 11 390,00 | 10 273,00 | 90,19% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 2 843,00 | 2 318,98 | 81,57% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 33 689,00 | 30 960,58 | 91,90% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|------------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------|
| | 80148 | | Stołówki szkolne i przedszkolne | 280 591,00 | 265 250,96 | 94,53% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 593,00 | 525,90 | 88,68% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 89 420,00 | 87 448,21 | 97,79% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 7 093,00 | 7 065,40 | 99,61% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 19 056,00 | 17 529,43 | 91,99% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 2 686,00 | 2 307,00 | 85,89% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 7 000,00 | 5 555,28 | 79,36% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 16 706,00 | 16 018,79 | 95,89% |
| | | 4220 | Zakup środków żywności | 115 900,00 | 113 994,99 | 98,36% |
| | | 4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych | 122,00 | 120,28 | 98,59% |
| | | 4260 | Zakup energii | 7 763,00 | 3 108,23 | 40,04% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 5 083,00 | 4 902,00 | 96,44% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 240,00 | 240,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 2 790,00 | 1 116,21 | 40,01% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 597,00 | 501,49 | 84,00% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 1 076,00 | 352,03 | 32,72% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 4 376,00 | 4 375,72 | 99,99% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 90,00 | 90,00 | 100,00% |
| | 80195 | | Pozostała działalność | 125 179,00 | 122 757,17 | 98,07% |
| | | 2360 | Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego | 7 500,00 | 7 500,00 | 100,00% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 160,00 | 140,48 | 87,80% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 23,00 | 19,60 | 85,22% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 10 750,00 | 10 650,00 | 99,07% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 2 000,00 | 1 740,37 | 87,02% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 1 346,00 | 1 345,62 | 99,97% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 15 263,00 | 13 224,71 | 86,65% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 88 137,00 | 88 136,39 | 99,99% |
| 851 | | | Ochrona zdrowia | 142 159,00 | 124 991,59 | 87,92% |
| | 85153 | | Zwalczanie narkomanii | 2 000,00 | 2 000,00 | 100,00% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 2 000,00 | 2 000,00 | 100,00% |
| | 85154 | | Przeciwdziałanie alkoholizmowi | 140 159,00 | 122 991,59 | 87,75% |
| | | 2710 | Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących | 3 828,00 | 3 828,00 | 100,00% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 6 100,00 | 5 140,05 | 84,26% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 600,00 | 390,04 | 65,01% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 48 000,00 | 45 257,74 | 94,29% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 17 731,00 | 15 787,03 | 89,04% |
| | | 4260 | Zakup energii | 2 850,00 | 1 192,68 | 41,85% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 500,00 | 228,78 | 45,76% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 44 200,00 | 36 663,58 | 82,95% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 4 350,00 | 4 102,31 | 94,31% |
| | | 4370 | Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 1 100,00 | 143,91 | 13,08% |
| | | 4400 | Opłaty za administrowanie i czyszcze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe | 7 100,00 | 7 084,80 | 99,79% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 800,00 | 217,67 | 27,21% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 3 000,00 | 2 955,00 | 98,50% |
| 852 | | | Pomoc społeczna | 5 830 044,00 | 5 711 205,51 | 97,96% |
| | 85201 | | Placówki opiekuńczo-wychowawcze | 32 078,00 | 32 077,87 | 99,99% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 32 078,00 | 32 077,87 | 99,99% |
| | 85202 | | Domy pomocy społecznej | 451 852,00 | 451 851,06 | 99,99% |
| | | 4330 | Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego | 451 852,00 | 451 851,06 | 99,99% |
| | 85204 | | Rodziny zastępcze | 1 336,00 | 1 335,48 | 99,96% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 1 336,00 | 1 335,48 | 99,96% |
| | 85206 | | Wspieranie rodziny | 30 200,00 | 30 200,00 | 100,00% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 30 000,00 | 30 000,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | 85212 | | Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego | 3 791 374,00 | 3 720 034,54 | 98,12% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------|---------|
| | | 2910 | Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości | 13 526,00 | 2 158,50 | 15,96% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 675,00 | 673,60 | 99,79% |
| | | 3110 | Świadczenia społeczne | 3 514 481,00 | 3 479 994,90 | 99,02% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 83 573,00 | 80 750,70 | 96,62% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 4 759,00 | 4 758,29 | 99,99% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 114 714,00 | 107 268,51 | 93,51% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 1 976,00 | 919,03 | 46,51% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 1 392,00 | 1 392,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 12 519,00 | 7 131,20 | 56,96% |
| | | 4260 | Zakup energii | 2 150,00 | 1 495,16 | 69,54% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 78,00 | 71,47 | 91,63% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 220,00 | 220,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 26 078,00 | 22 111,64 | 84,79% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 492,00 | 491,14 | 99,83% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 1 525,00 | 842,51 | 55,25% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 91,00 | 91,00 | 100,00% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 3 228,00 | 3 227,09 | 99,97% |
| | | 4560 | Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości | 3 413,00 | 304,70 | 8,93% |
| | | 4580 | Pozostałe odsetki | 4 695,00 | 4 694,74 | 99,99% |
| | | 4610 | Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego | 850,00 | 499,36 | 58,75% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 939,00 | 939,00 | 100,00% |
| 85213 | | | Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej | 37 111,00 | 32 938,15 | 88,76% |
| | | 4130 | Składki na ubezpieczenie zdrowotne | 37 111,00 | 32 938,15 | 88,76% |
| 85214 | | | Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe | 314 692,00 | 313 758,84 | 99,70% |
| | | 3110 | Świadczenia społeczne | 314 692,00 | 313 758,84 | 99,70% |
| 85215 | | | Dodatki mieszkaniowe | 47 000,00 | 44 267,87 | 94,19% |
| | | 3110 | Świadczenia społeczne | 47 000,00 | 44 267,87 | 94,19% |
| 85216 | | | Zasiłki stałe | 189 015,00 | 187 567,31 | 99,23% |
| | | 3110 | Świadczenia społeczne | 189 015,00 | 187 567,31 | 99,23% |
| 85219 | | | Ośrodki pomocy społecznej | 603 167,00 | 576 350,14 | 95,55% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 938,00 | 937,20 | 99,91% |
| | | 3110 | Świadczenia społeczne | 16 856,00 | 16 856,00 | 100,00% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 367 590,00 | 354 786,26 | 96,52% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 28 839,00 | 28 838,95 | 99,99% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 68 948,00 | 64 415,58 | 93,43% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 9 481,00 | 7 891,94 | 83,24% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 12 739,00 | 12 588,00 | 98,81% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 15 551,00 | 14 229,93 | 91,50% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 1 294,00 | 1 293,40 | 99,95% |
| | | 4260 | Zakup energii | 4 850,00 | 4 213,50 | 86,88% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 700,00 | 631,23 | 90,18% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 773,00 | 773,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 34 851,00 | 30 064,39 | 86,27% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 1 122,00 | 974,16 | 86,82% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 1 923,00 | 1 645,75 | 85,58% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 16 000,00 | 15 512,08 | 96,95% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 9 540,00 | 9 539,07 | 99,99% |
| | | 4480 | Podatek od nieruchomości | 772,00 | 772,00 | 100,00% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 6 095,00 | 6 095,00 | 100,00% |
| | | 6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | 4 305,00 | 4 292,70 | 99,71% |
| 85228 | | | Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze | 57 400,00 | 47 511,00 | 82,77% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 57 400,00 | 47 511,00 | 82,77% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|------------|----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------|---------------|
| | 85295 | | Pozostała działalność | 274 819,00 | 273 313,25 | 99,45% |
| | | 3110 | Świadczenia społeczne | 273 188,00 | 273 090,00 | 99,96% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 1 000,00 | 223,25 | 22,33% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 631,00 | 0,00 | 0,00% |
| 853 | | | Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej | 225 816,00 | 198 826,38 | 88,05% |
| | 85311 | | Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych | 8 649,00 | 8 649,00 | 100,00% |
| | | 2710 | Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących | 8 549,00 | 8 549,00 | 100,00% |
| | | 6020 | Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| | 85395 | | Pozostała działalność | 217 167,00 | 190 177,38 | 87,57% |
| | | 3119 | Świadczenia społeczne | 16 945,00 | 14 636,39 | 86,38% |
| | | 4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 21 353,00 | 21 340,21 | 99,94% |
| | | 4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 1 131,00 | 1 129,79 | 99,89% |
| | | 4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 3 802,00 | 3 726,04 | 98,00% |
| | | 4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 202,00 | 197,27 | 97,66% |
| | | 4127 | Składki na Fundusz Pracy | 524,00 | 523,28 | 99,86% |
| | | 4129 | Składki na Fundusz Pracy | 28,00 | 27,22 | 97,21% |
| | | 4137 | Składki na ubezpieczenie zdrowotne | 6 014,00 | 4 914,78 | 81,72% |
| | | 4139 | Składki na ubezpieczenie zdrowotne | 318,00 | 227,10 | 71,42% |
| | | 4177 | Wynagrodzenia bezosobowe | 24 503,00 | 24 503,00 | 100,00% |
| | | 4179 | Wynagrodzenia bezosobowe | 1 297,00 | 1 297,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | 4217 | Zakup materiałów i wyposażenia | 12 187,00 | 11 934,48 | 97,93% |
| | | 4219 | Zakup materiałów i wyposażenia | 4 568,00 | 4 041,80 | 88,48% |
| | | 4287 | Zakup usług zdrowotnych | 143,00 | 142,46 | 99,62% |
| | | 4289 | Zakup usług zdrowotnych | 8,00 | 7,54 | 94,25% |
| | | 4307 | Zakup usług pozostałych | 114 566,00 | 93 067,39 | 81,23% |
| | | 4309 | Zakup usług pozostałych | 7 841,00 | 6 725,63 | 85,78% |
| | | 4437 | Różne opłaty i składki | 225,00 | 224,13 | 99,61% |
| | | 4439 | Różne opłaty i składki | 12,00 | 11,87 | 98,92% |
| 854 | | | Edukacyjna opieka wychowawcza | 676 449,00 | 651 818,78 | 96,38% |
| | 85401 | | Świetlice szkolne | 423 728,00 | 399 395,79 | 94,26% |
| | | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń | 11 990,00 | 11 219,44 | 93,57% |
| | | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | 245 851,00 | 235 717,10 | 95,88% |
| | | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 10 032,00 | 10 031,18 | 99,99% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 50 212,00 | 45 712,29 | 91,04% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 6 105,00 | 5 433,30 | 89,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 36 507,00 | 35 498,36 | 97,24% |
| | | 4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych | 219,00 | 210,57 | 96,15% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 44 071,00 | 41 632,33 | 94,47% |
| | | 4260 | Zakup energii | 3 946,00 | 704,38 | 17,85% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 2 337,00 | 2 092,00 | 89,52% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 420,00 | 140,00 | 33,33% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 2 210,00 | 1 622,00 | 73,39% |
| | | 4410 | Podróże służbowe krajowe | 1 188,00 | 743,11 | 62,55% |
| | | 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | 8 640,00 | 8 639,73 | 99,99% |
| | 85415 | | Pomoc materialna dla uczniów | 251 673,00 | 251 672,99 | 99,99% |
| | | 3240 | Stypendia dla uczniów | 206 675,00 | 206 675,00 | 100,00% |
| | | 3260 | Inne formy pomocy dla uczniów | 44 998,00 | 44 997,99 | 99,99% |
| | 85446 | | Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli | 1 048,00 | 750,00 | 71,56% |
| | | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 1 048,00 | 750,00 | 71,56% |
| 900 | | | Gospodarka komunalna i ochrona środowiska | 898 416,00 | 803 096,32 | 89,39% |
| | 90001 | | Gospodarka ściekowa i ochrona wód | 135 891,00 | 126 483,62 | 93,08% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 135 891,00 | 126 483,62 | 93,08% |
| | 90002 | | Gospodarka odpadami | 21 500,00 | 8 979,16 | 41,76% |
| | | 2710 | Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących | 14 000,00 | 1 479,16 | 10,57% |
| | | 2830 | Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych | 7 500,00 | 7 500,00 | 100,00% |
| | 90003 | | Oczyszczanie miast i wsi | 5 700,00 | 5 016,71 | 88,01% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 2 000,00 | 1 693,71 | 84,69% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 3 700,00 | 3 323,00 | 89,81% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|---------------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------|---------------|
| | 90004 | | Utrzymanie zieleni w miastach i gminach | 14 702,00 | 11 543,68 | 78,52% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 7 702,00 | 6 089,68 | 79,07% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 7 000,00 | 5 454,00 | 77,91% |
| | 90013 | | Schroniska dla zwierząt | 230 000,00 | 229 923,34 | 99,97% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 230 000,00 | 229 923,34 | 99,97% |
| | 90015 | | Oświetlenie ulic, placów i dróg | 484 623,00 | 416 349,81 | 85,91% |
| | | 4260 | Zakup energii | 294 300,00 | 242 864,70 | 82,52% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 130 300,00 | 115 281,35 | 88,47% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 28 023,00 | 26 203,76 | 93,51% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 32 000,00 | 32 000,00 | 100,00% |
| | 90095 | | Pozostała działalność | 6 000,00 | 4 800,00 | 80,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 6 000,00 | 4 800,00 | 80,00% |
| 921 | | | Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego | 1 196 224,00 | 998 198,48 | 83,45% |
| | 92109 | | Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby | 851 586,00 | 684 200,12 | 80,34% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 5 755,00 | 5 614,72 | 97,56% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 825,00 | 615,46 | 74,60% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 38 950,00 | 36 997,91 | 94,99% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 155 274,00 | 116 051,26 | 74,74% |
| | | 4260 | Zakup energii | 26 800,00 | 19 006,65 | 70,92% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 95 036,00 | 67 119,39 | 70,63% |
| | | 4278 | Zakup usług remontowych | 79 811,00 | 77 410,71 | 96,99% |
| | | 4279 | Zakup usług remontowych | 42 900,00 | 21 492,03 | 50,10% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 135 495,00 | 79 515,98 | 58,69% |
| | | 4370 | Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 500,00 | 265,68 | 53,14% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 7 000,00 | 3 179,69 | 45,42% |
| | | 4480 | Podatek od nieruchomości | 21 131,00 | 21 054,50 | 99,64% |
| | | 4530 | Podatek od towarów i usług (VAT) | 13 000,00 | 7 662,00 | 58,94% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 73 629,00 | 72 734,38 | 98,78% |
| | | 6058 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 88 528,00 | 88 528,00 | 100,00% |
| | | 6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 66 952,00 | 66 951,76 | 99,99% |
| | 92116 | | Biblioteki | 313 500,00 | 286 844,31 | 91,50% |
| | | 2480 | Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury | 313 500,00 | 286 844,31 | 91,50% |
| | 92195 | | Pozostała działalność | 31 138,00 | 27 154,05 | 87,21% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 3 500,00 | 3 080,00 | 88,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 11 375,00 | 8 811,21 | 77,46% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 15 640,00 | 14 843,04 | 94,90% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 623,00 | 419,80 | 67,38% |
| 926 | | | Kultura fizyczna | 342 871,00 | 293 888,34 | 85,71% |
| | 92605 | | Zadania w zakresie kultury fizycznej | 298 533,00 | 256 051,83 | 85,77% |
| | | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne | 6 170,00 | 2 097,61 | 34,00% |
| | | 4120 | Składki na Fundusz Pracy | 884,00 | 300,54 | 34,00% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 38 080,00 | 35 835,17 | 94,10% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 57 548,00 | 47 222,16 | 82,06% |
| | | 4260 | Zakup energii | 17 040,00 | 11 729,33 | 68,83% |
| | | 4280 | Zakup usług zdrowotnych | 8 000,00 | 6 700,00 | 83,75% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 45 060,00 | 41 932,38 | 93,06% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 33 000,00 | 17 559,00 | 53,21% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 29 060,00 | 28 985,32 | 99,74% |
| | | 6058 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 41 425,00 | 41 425,00 | 100,00% |
| | | 6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 22 266,00 | 22 265,32 | 99,99% |
| | 92695 | | Pozostała działalność | 44 338,00 | 37 836,51 | 85,34% |
| | | 2360 | Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego | 11 000,00 | 10 999,10 | 99,99% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 2 152,00 | 2 152,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 18 432,00 | 14 902,71 | 80,85% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 10 162,00 | 9 462,90 | 93,12% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 2 592,00 | 319,80 | 12,34% |
| Razem: | | | | 33 892 177,89 | 31 967 003,56 | 94,32% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

WÓJT
mgr inż. Bolesław Chwarscianek

Przychody i rozchody budżetu

| Wyszczególnienie | | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | |
|------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| I. | Dochody | 33 600 748,89 | 33 089 602,72 | |
| II. | Wydatki | 33 892 177,89 | 31 967 003,56 | |
| III. | NADWYŻKA/DEFICYT | -291 429,00 | 1 122 599,16 | |
| PRZYCHODY | | | | |
| V. | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. |
| | 950 | Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy | 1 618 574,00 | 2 107 455,22 |
| | 952 | Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym | 1 250 000,00 | 1 250 000,00 |
| | Razem: | | 2 868 574,00 | 3 357 455,22 |
| ROZCHODY | | | | |
| VI. | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. |
| | 992 | Splaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów | 2 577 145,00 | 2 577 145,00 |
| | Razem: | | 2 577 145,00 | 2 577 145,00 |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
mgr inż. Bolesław Chwałczanek

Wydatki majątkowe

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|----------------|-------|----------|----------|---------------------|------------------------------------|---------------|
| Razem dział | 010 | | | 2 228 526,00 | 2 138 104,75 | 95,94% |
| Razem rozdział | | 01008 | | 135 526,00 | 124 166,79 | 91,62% |
| | 010 | 01008 | 6050 | 34 958,00 | 34 669,96 | 99,18% |
| | 010 | 01008 | 6058 | 67 968,00 | 60 317,40 | 88,74% |
| | 010 | 01008 | 6059 | 32 600,00 | 29 179,43 | 89,51% |
| Razem rozdział | | 01010 | | 2 052 587,00 | 1 973 756,59 | 96,16% |
| | 010 | 01010 | 6050 | 513 288,00 | 436 157,88 | 84,97% |
| | 010 | 01010 | 6057 | 531 195,00 | 530 285,43 | 99,83% |
| | 010 | 01010 | 6058 | 19 363,00 | 19 205,07 | 99,18% |
| | 010 | 01010 | 6059 | 988 741,00 | 988 108,21 | 99,94% |
| Razem rozdział | | 01095 | | 40 413,00 | 40 181,37 | 99,43% |
| | 010 | 01095 | 6050 | 40 413,00 | 40 181,37 | 99,43% |
| Razem dział | 600 | | | 362 670,00 | 360 021,99 | 99,27% |
| Razem rozdział | | 60013 | | 60 000,00 | 60 000,00 | 100,00% |
| | 600 | 60013 | 6300 | 60 000,00 | 60 000,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 60014 | | 33 500,00 | 33 500,00 | 100,00% |
| | 600 | 60014 | 6300 | 33 500,00 | 33 500,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 60016 | | 269 170,00 | 266 521,99 | 99,02% |
| | 600 | 60016 | 6050 | 269 170,00 | 266 521,99 | 99,02% |
| Razem dział | 700 | | | 314 663,00 | 310 858,33 | 98,79% |
| Razem rozdział | | 70005 | | 314 663,00 | 310 858,33 | 98,79% |
| | 700 | 70005 | 6050 | 20 255,00 | 16 454,43 | 81,24% |
| | 700 | 70005 | 6058 | 193 749,00 | 193 746,20 | 99,99% |
| | 700 | 70005 | 6059 | 100 659,00 | 100 657,70 | 99,99% |
| Razem dział | 750 | | | 3 600,00 | 3 594,90 | 99,86% |
| Razem rozdział | | 75023 | | 3 600,00 | 3 594,90 | 99,86% |
| | 750 | 75023 | 6060 | 3 600,00 | 3 594,90 | 99,86% |
| Razem dział | 754 | | | 4 600,00 | 4 536,00 | 98,61% |
| Razem rozdział | | 75412 | | 4 600,00 | 4 536,00 | 98,61% |
| | 754 | 75412 | 6060 | 4 600,00 | 4 536,00 | 98,61% |
| Razem dział | 801 | | | 21 400,00 | 21 353,13 | 99,78% |
| Razem rozdział | | 80101 | | 21 400,00 | 21 353,13 | 99,78% |
| | 801 | 80101 | 6050 | 21 400,00 | 21 353,13 | 99,78% |
| Razem dział | 852 | | | 4 305,00 | 4 292,70 | 99,71% |
| Razem rozdział | | 85219 | | 4 305,00 | 4 292,70 | 99,71% |
| | 852 | 85219 | 6060 | 4 305,00 | 4 292,70 | 99,71% |
| Razem dział | 900 | | | 32 000,00 | 32 000,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 90015 | | 32 000,00 | 32 000,00 | 100,00% |
| | 900 | 90015 | 6050 | 32 000,00 | 32 000,00 | 100,00% |
| Razem dział | 921 | | | 229 109,00 | 228 214,14 | 99,61% |
| Razem rozdział | | 92109 | | 229 109,00 | 228 214,14 | 99,61% |
| | 921 | 92109 | 6050 | 73 629,00 | 72 734,38 | 98,78% |
| | 921 | 92109 | 6058 | 88 528,00 | 88 528,00 | 100,00% |
| | 921 | 92109 | 6059 | 66 952,00 | 66 951,76 | 99,99% |
| Razem dział | 926 | | | 92 751,00 | 92 675,64 | 99,92% |
| Razem rozdział | | 92605 | | 92 751,00 | 92 675,64 | 99,92% |
| | 926 | 92605 | 6050 | 29 060,00 | 28 985,32 | 99,74% |
| | 926 | 92605 | 6058 | 41 425,00 | 41 425,00 | 100,00% |
| | 926 | 92605 | 6059 | 22 266,00 | 22 265,32 | 99,99% |
| OGÓLEM: | | | | 3 293 624,00 | 3 195 651,58 | 97,03% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
mgr inż. Bolesław Chwaścianek

Dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
i innych zleconych ustawami

Dochody

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | | Dochody przekazane na rachunek Wojewody Wielkopolskiego |
|----------------|-------|----------|----------------|------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| | | | | | ogółem | w tym: | |
| | | | | | | potrącone na rzecz jednostek samorządu terytorialnego | |
| Razem dział | 750 | | | 0,00 | 217,00 | 10,85 | 206,15 |
| Razem rozdział | | 75011 | | 0,00 | 217,00 | 10,85 | 206,15 |
| | 750 | 75011 | 0690 | 0,00 | 217,00 | 10,85 | 206,15 |
| Razem dział | 852 | | | 78 700,00 | 81 792,78 | 27 145,88 | 54 646,90 |
| Razem rozdział | | 85212 | | 78 700,00 | 81 792,78 | 27 145,88 | 54 646,90 |
| | 852 | 85212 | 0920 | 0,00 | 15 332,31 | 0,00 | 15 332,31 |
| | 852 | 85212 | 0970 | 3 700,00 | 7 407,15 | 3 703,58 | 3 703,57 |
| | 852 | 85212 | 0980 | 75 000,00 | 59 053,32 | 23 442,30 | 35 611,02 |
| | | | OGÓLEM: | 78 700,00 | 82 009,78 | | |

Dotacje

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|----------------|-------|----------|----------------|---------------------|------------------------------------|---------------|
| Razem dział | 010 | | | 971 378,57 | 971 378,57 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 01095 | | 971 378,57 | 971 378,57 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 2010 | 971 378,57 | 971 378,57 | 100,00% |
| Razem dział | 750 | | | 83 674,00 | 83 674,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 75011 | | 83 674,00 | 83 674,00 | 100,00% |
| | 750 | 75011 | 2010 | 83 674,00 | 83 674,00 | 100,00% |
| Razem dział | 751 | | | 112 306,00 | 87 398,00 | 77,82% |
| Razem rozdział | | 75101 | | 1 840,00 | 1 840,00 | 100,00% |
| | 751 | 75101 | 2010 | 1 840,00 | 1 840,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 75109 | | 82 996,00 | 58 088,00 | 69,99% |
| | 751 | 75109 | 2010 | 82 996,00 | 58 088,00 | 69,99% |
| Razem rozdział | | 75113 | | 27 470,00 | 27 470,00 | 100,00% |
| | 751 | 75113 | 2010 | 27 470,00 | 27 470,00 | 100,00% |
| Razem dział | 801 | | | 11 773,82 | 11 698,83 | 99,36% |
| Razem rozdział | | 80101 | | 11 773,82 | 11 698,83 | 99,36% |
| | 801 | 80101 | 2010 | 11 773,82 | 11 698,83 | 99,36% |
| Razem dział | 852 | | | 3 852 069,00 | 3 788 295,35 | 98,34% |
| Razem rozdział | | 85212 | | 3 740 384,00 | 3 685 031,74 | 98,52% |
| | 852 | 85212 | 2010 | 3 740 384,00 | 3 685 031,74 | 98,52% |
| Razem rozdział | | 85213 | | 12 200,00 | 9 417,85 | 77,20% |
| | 852 | 85213 | 2010 | 12 200,00 | 9 417,85 | 77,20% |
| Razem rozdział | | 85215 | | 1 500,00 | 766,51 | 51,10% |
| | 852 | 85215 | 2010 | 1 500,00 | 766,51 | 51,10% |
| Razem rozdział | | 85219 | | 16 856,00 | 16 856,00 | 100,00% |
| | 852 | 85219 | 2010 | 16 856,00 | 16 856,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 85228 | | 3 400,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 852 | 85228 | 2010 | 3 400,00 | 0,00 | 0,00% |
| Razem rozdział | | 85295 | | 77 729,00 | 76 223,25 | 98,06% |
| | 852 | 85295 | 2010 | 77 729,00 | 76 223,25 | 98,06% |
| | | | OGÓLEM: | 5 031 201,39 | 4 942 444,75 | 98,24% |

W O J T
mgr inż. Bolesław Chpańsianek

Wydatki

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-----------------------|------------|--------------|----------|---------------------|------------------------------------|----------------|
| Razem dział | 010 | | | 971 378,57 | 971 378,57 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 01095 | | 971 378,57 | 971 378,57 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 4010 | 7 219,00 | 7 219,00 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 4110 | 1 234,46 | 1 234,46 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 4120 | 71,86 | 71,86 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 4210 | 4 824,89 | 4 824,89 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 4300 | 5 696,43 | 5 696,43 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 4430 | 952 331,93 | 952 331,93 | 100,00% |
| Razem dział | 750 | | | 83 674,00 | 83 674,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 75011 | | 83 674,00 | 83 674,00 | 100,00% |
| | 750 | 75011 | 4010 | 65 660,00 | 65 660,00 | 100,00% |
| | 750 | 75011 | 4040 | 5 165,00 | 5 165,00 | 100,00% |
| | 750 | 75011 | 4110 | 12 111,00 | 12 111,00 | 100,00% |
| | 750 | 75011 | 4120 | 738,00 | 738,00 | 100,00% |
| Razem dział | 751 | | | 112 306,00 | 87 398,00 | 77,82% |
| Razem rozdział | | 75101 | | 1 840,00 | 1 840,00 | 100,00% |
| | 751 | 75101 | 4110 | 268,00 | 268,00 | 100,00% |
| | 751 | 75101 | 4170 | 1 572,00 | 1 572,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 75109 | | 82 996,00 | 58 088,00 | 69,99% |
| | 751 | 75109 | 3030 | 54 015,00 | 36 010,00 | 66,67% |
| | 751 | 75109 | 4110 | 1 200,00 | 1 200,00 | 100,00% |
| | 751 | 75109 | 4120 | 113,00 | 113,00 | 100,00% |
| | 751 | 75109 | 4170 | 10 000,00 | 10 000,00 | 100,00% |
| | 751 | 75109 | 4210 | 10 747,00 | 5 812,69 | 54,09% |
| | 751 | 75109 | 4300 | 6 821,00 | 4 852,31 | 71,14% |
| | 751 | 75109 | 4350 | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 75113 | | 27 470,00 | 27 470,00 | 100,00% |
| | 751 | 75113 | 3030 | 12 980,00 | 12 980,00 | 100,00% |
| | 751 | 75113 | 4110 | 831,05 | 831,05 | 100,00% |
| | 751 | 75113 | 4120 | 89,67 | 89,67 | 100,00% |
| | 751 | 75113 | 4170 | 6 220,00 | 6 220,00 | 100,00% |
| | 751 | 75113 | 4210 | 5 349,28 | 5 349,28 | 100,00% |
| | 751 | 75113 | 4300 | 2 000,00 | 2 000,00 | 100,00% |
| Razem dział | 801 | | | 11 773,82 | 11 698,83 | 99,36% |
| Razem rozdział | | 80101 | | 11 773,82 | 11 698,83 | 99,36% |
| | 801 | 80101 | 4210 | 118,05 | 115,83 | 98,12% |
| | 801 | 80101 | 4240 | 11 655,77 | 11 583,00 | 99,38% |
| Razem dział | 852 | | | 3 852 069,00 | 3 788 295,35 | 98,34% |
| Razem rozdział | | 85212 | | 3 740 384,00 | 3 685 031,74 | 98,52% |
| | 852 | 85212 | 3110 | 3 514 481,00 | 3 479 994,90 | 99,02% |
| | 852 | 85212 | 4010 | 56 314,00 | 54 022,22 | 95,93% |
| | 852 | 85212 | 4040 | 4 759,00 | 4 758,29 | 99,99% |
| | 852 | 85212 | 4110 | 110 179,00 | 103 167,95 | 93,64% |
| | 852 | 85212 | 4120 | 1 394,00 | 531,43 | 38,12% |
| | 852 | 85212 | 4170 | 1 392,00 | 1 392,00 | 100,00% |
| | 852 | 85212 | 4210 | 12 519,00 | 7 131,20 | 56,96% |
| | 852 | 85212 | 4260 | 2 150,00 | 1 495,16 | 69,54% |
| | 852 | 85212 | 4270 | 78,00 | 71,47 | 91,63% |
| | 852 | 85212 | 4280 | 220,00 | 220,00 | 100,00% |
| | 852 | 85212 | 4300 | 25 928,00 | 21 961,64 | 84,70% |
| | 852 | 85212 | 4350 | 492,00 | 491,14 | 99,83% |
| | 852 | 85212 | 4370 | 1 525,00 | 842,51 | 55,25% |
| | 852 | 85212 | 4410 | 91,00 | 91,00 | 100,00% |
| | 852 | 85212 | 4440 | 3 228,00 | 3 227,09 | 99,97% |
| | 852 | 85212 | 4580 | 4 695,00 | 4 694,74 | 99,99% |
| | 852 | 85212 | 4700 | 939,00 | 939,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 85213 | | 12 200,00 | 9 417,85 | 77,20% |
| | 852 | 85213 | 4130 | 12 200,00 | 9 417,85 | 77,20% |
| Razem rozdział | | 85215 | | 1 500,00 | 766,51 | 51,10% |
| | 852 | 85215 | 3110 | 1 500,00 | 766,51 | 51,10% |

Załącznik Nr 5
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|----------------|-------|--------------|----------|---------------------|------------------------------------|----------------|
| Razem rozdział | | 85219 | | 16 856,00 | 16 856,00 | 100,00% |
| | 852 | 85219 | 3110 | 16 856,00 | 16 856,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 85228 | | 3 400,00 | 0,00 | 0,00% |
| | 852 | 85228 | 3110 | 3 400,00 | 0,00 | 0,00% |
| Razem rozdział | | 85295 | | 77 729,00 | 76 223,25 | 98,06% |
| | 852 | 85295 | 3110 | 76 098,00 | 76 000,00 | 99,87% |
| | 852 | 85295 | 4210 | 1 000,00 | 223,25 | 22,33% |
| | 852 | 85295 | 4300 | 631,00 | 0,00 | 0,00% |
| OGÓLEM: | | | | 5 031 201,39 | 4 942 444,75 | 98,24% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
mgr inż. Bolesław Chwarsciański

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii

Dochody

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|----------------|-------|----------|----------------|-------------------|---------------------------------|---------------|
| Razem dział | 756 | | | 123 500,00 | 123 220,81 | 99,77% |
| Razem rozdział | | 75618 | | 123 500,00 | 123 220,81 | 99,77% |
| | 756 | 75618 | 0480 | 123 500,00 | 123 220,81 | 99,77% |
| | | | OGÓLEM: | 123 500,00 | 123 220,81 | 99,77% |

Wydatki

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|----------------|-------|----------|----------------|-------------------|---------------------------------|---------------|
| Razem dział | 851 | | | 142 159,00 | 124 991,59 | 87,92% |
| Razem rozdział | | 85153 | | 2 000,00 | 2 000,00 | 100,00% |
| | 851 | 85153 | 4170 | 2 000,00 | 2 000,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 85154 | | 140 159,00 | 122 991,59 | 87,75% |
| | 851 | 85154 | 2710 | 3 828,00 | 3 828,00 | 100,00% |
| | 851 | 85154 | 4110 | 6 100,00 | 5 140,05 | 84,26% |
| | 851 | 85154 | 4120 | 600,00 | 390,04 | 65,01% |
| | 851 | 85154 | 4170 | 48 000,00 | 45 257,74 | 94,29% |
| | 851 | 85154 | 4210 | 17 731,00 | 15 787,03 | 89,04% |
| | 851 | 85154 | 4260 | 2 850,00 | 1 192,68 | 41,85% |
| | 851 | 85154 | 4270 | 500,00 | 228,78 | 45,76% |
| | 851 | 85154 | 4300 | 44 200,00 | 36 663,58 | 82,95% |
| | 851 | 85154 | 4350 | 4 350,00 | 4 102,31 | 94,31% |
| | 851 | 85154 | 4370 | 1 100,00 | 143,91 | 13,08% |
| | 851 | 85154 | 4400 | 7 100,00 | 7 084,80 | 99,79% |
| | 851 | 85154 | 4430 | 800,00 | 217,67 | 27,21% |
| | 851 | 85154 | 4700 | 3 000,00 | 2 955,00 | 98,50% |
| | | | OGÓLEM: | 142 159,00 | 124 991,59 | 87,92% |

* Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków wynosi 18.659,00 zł. Środki w wysokości 17.859,00 zł stanowią oszczędności roku 2013 i zostały przypisane po ostatecznym rozliczeniu roku ubiegłego po stronie wydatków, na Sesji Rady Gminy w miesiącu maju 2014 r. (Uchwała Rady Gminy Nr XLV/399/2014 z dnia 29 maja 2014r.); natomiast środki w wysokości 800,00 zł zostały zaplanowane w Funduszu solectwa - solectwa: Walkowice (500,00 zł) i Zofiowo (300,00 zł).

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk


mgr inż. Bolesław Chwarszczyński

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Czarnków w 2014 roku

| Wyszczególnienie | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------|----------------|
| I. Dotacje bieżące - razem: | 572 240,00 | 524 443,80 | 91,65% |
| w tym: | | | |
| 1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych | 502 818,00 | 455 023,40 | 90,49% |
| a) <u>dotacje celowe</u> | 189 318,00 | 168 179,09 | 88,83% |
| rozdział 80101 § 2310 | 3 701,00 | 2 987,42 | 80,72% |
| rozdział 80104 § 2310 | 159 240,00 | 151 335,51 | 95,04% |
| rozdział 85154 § 2710 | 3 828,00 | 3 828,00 | 100,00% |
| rozdział 85311 § 2710 | 8 549,00 | 8 549,00 | 100,00% |
| rozdział 90002 § 2710 | 14 000,00 | 1 479,16 | 10,57% |
| b) <u>dotacje podmiotowe</u> | 313 500,00 | 286 844,31 | 91,50% |
| rozdział 92116 § 2480 | 313 500,00 | 286 844,31 | 91,50% |
| c) <u>dotacje przedmiotowe</u> | 0,00 | 0,00 | -% |
| 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych | 69 422,00 | 69 420,40 | 100,00% |
| a) <u>dotacje celowe</u> | 26 000,00 | 25 999,10 | 100,00% |
| rozdział 80195 § 2360 | 7 500,00 | 7 500,00 | 100,00% |
| rozdział 90002 § 2830 | 7 500,00 | 7 500,00 | 100,00% |
| rozdział 92695 § 2360 | 11 000,00 | 10 999,10 | 99,99% |
| b) <u>dotacje podmiotowe</u> | 0,00 | 0,00 | -% |
| c) <u>dotacje przedmiotowe</u> | 43 422,00 | 43 421,30 | 99,99% |
| rozdział 01008 § 2630 | 43 422,00 | 43 421,30 | 99,99% |
| II. Dotacje majątkowe - razem: | 93 500,00 | 93 500,00 | 100,00% |
| w tym: | | | |
| 1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych | 93 500,00 | 93 500,00 | 100,00% |
| a) <u>dotacje celowe</u> | 93 500,00 | 93 500,00 | 100,00% |
| rozdział 60013 § 6300 | 60 000,00 | 60 000,00 | 100,00% |
| rozdział 60014 § 6300 | 33 500,00 | 33 500,00 | 100,00% |
| b) <u>dotacje podmiotowe</u> | 0,00 | 0,00 | -% |
| c) <u>dotacje przedmiotowe</u> | 0,00 | 0,00 | -% |
| 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych | 0,00 | 0,00 | -% |
| a) <u>dotacje celowe</u> | 0,00 | 0,00 | -% |
| b) <u>dotacje podmiotowe</u> | 0,00 | 0,00 | -% |
| c) <u>dotacje przedmiotowe</u> | 0,00 | 0,00 | -% |
| OGÓLEM I + II: | 665 740,00 | 617 943,80 | 92,82% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
mgr inż. **Bolesław Chwarszczak**

Fundusz sołecki

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|--------------------------------------------|------------------|------------------------------------|----------------|
| 010 | | | Rolnictwo i łowiectwo | 6 000,00 | 6 000,00 | 100,00% |
| | 01008 | | Pozostała działalność | 6 000,00 | 6 000,00 | 100,00% |
| | | 6050 | Wydanki inwestycyjne jednostek budżetowych | 6 000,00 | 6 000,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Grzępy | 6 000,00 | 6 000,00 | 100,00% |
| 600 | | | Transport i łączność | 69 909,00 | 64 741,71 | 92,61% |
| | 60016 | | Drogi publiczne gminne | 69 909,00 | 64 741,71 | 92,61% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Gębiczyn | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 7 297,00 | 2 178,58 | 29,86% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Białężyn | 5 000,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | | FS Brzeźno | 297,00 | 296,68 | 99,89% |
| | | | FS Marunowo | 2 000,00 | 1 881,90 | 94,10% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 44 749,00 | 44 701,45 | 99,89% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Białężyn | 2 100,00 | 2 087,93 | 99,43% |
| | | | FS Gębice | 19 000,00 | 19 000,00 | 100,00% |
| | | | FS Huta | 9 000,00 | 8 999,91 | 100,00% |
| | | | FS Komorzewo | 8 591,00 | 8 590,30 | 99,99% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 4 058,00 | 4 034,40 | 99,42% |
| | | | FS Sarbia-Sarbka | 2 000,00 | 1 988,91 | 99,45% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 4 783,00 | 682,35 | 14,27% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Brzeźno | 683,00 | 682,35 | 99,90% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 738,00 | 738,00 | 100,00% |
| | | 6050 | Wydanki inwestycyjne jednostek budżetowych | 15 442,00 | 15 441,33 | 99,99% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Gajewo | 5 442,00 | 5 441,33 | 99,99% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 10 000,00 | 10 000,00 | 100,00% |
| 700 | | | Gospodarka mieszkaniowa | 70 913,00 | 70 115,87 | 98,88% |
| | 70005 | | Gospodarka gruntami i nieruchomościami | 70 913,00 | 70 115,87 | 98,88% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 12 990,00 | 12 990,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Białężyn | 750,00 | 750,00 | 100,00% |
| | | | FS Brzeźno | 3 390,00 | 3 390,00 | 100,00% |
| | | | FS Gębice | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Gębiczyn | 1 700,00 | 1 700,00 | 100,00% |
| | | | FS Grzępy | 250,00 | 250,00 | 100,00% |
| | | | FS Góra-Pianówka | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Radosiew | 900,00 | 900,00 | 100,00% |
| | | | FS Śmieszkowo | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Walkowice | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 25 962,00 | 25 167,76 | 96,94% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Białężyn | 250,00 | 236,55 | 94,62% |
| | | | FS Brzeźno | 6 792,00 | 6 738,73 | 99,22% |

Załącznik Nr 8
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|------------|----------|----------|---------------------------------------------|------------------|------------------------------------|---------------|
| | | | FS Gajewo | 420,00 | 410,60 | 97,76% |
| | | | FS Gębice | 596,00 | 582,48 | 97,73% |
| | | | FS Góra-Pianówka | 1 500,00 | 1 493,56 | 99,57% |
| | | | FS Grzępy | 250,00 | 244,44 | 97,78% |
| | | | FS Huta | 1 700,00 | 1 637,47 | 96,32% |
| | | | FS Jędrzejewo | 1 144,00 | 1 144,00 | 100,00% |
| | | | FS Komorzewo | 500,00 | 498,60 | 99,72% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 3 020,00 | 3 012,13 | 99,74% |
| | | | FS Mikołajewo | 1 000,00 | 999,94 | 99,99% |
| | | | FS Radolinek | 700,00 | 694,07 | 99,15% |
| | | | FS Radosiew | 78,00 | 78,00 | 100,00% |
| | | | FS Romanowo Dolne | 800,00 | 796,42 | 99,55% |
| | | | FS Romanowo Górne | 500,00 | 459,15 | 91,83% |
| | | | FS Sarbia-Sarbka | 1 500,00 | 1 490,13 | 99,34% |
| | | | FS Śmieszkowo | 1 500,00 | 1 039,83 | 69,32% |
| | | | FS Średnica | 300,00 | 299,70 | 99,90% |
| | | | FS Walkowice | 3 000,00 | 2 902,00 | 96,73% |
| | | | FS Zofiowo | 412,00 | 409,96 | 99,50% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 1 436,00 | 1 435,30 | 99,95% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Huta | 1 300,00 | 1 300,00 | 100,00% |
| | | | FS Jędrzejewo | 56,00 | 55,35 | 98,84% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 80,00 | 79,95 | 99,94% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 17 000,00 | 16 998,96 | 99,99% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Brzeźno | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | FS Ciszkowo | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Gębiczyn | 3 500,00 | 3 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 1 000,00 | 999,99 | 99,99% |
| | | | FS Marunowo | 2 000,00 | 1 999,98 | 99,99% |
| | | | FS Romanowo Górne | 6 500,00 | 6 498,99 | 99,98% |
| | | | FS Śmieszkowo | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 13 525,00 | 13 523,85 | 99,99% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Gajewo | 3 700,00 | 3 700,00 | 100,00% |
| | | | FS Góra-Pianówka | 9 825,00 | 9 823,85 | 99,99% |
| 710 | | | Działalność usługowa | 2 600,00 | 2 500,00 | 96,15% |
| | 71035 | | Cmentarze | 2 600,00 | 2 500,00 | 96,15% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 2 600,00 | 2 500,00 | 96,15% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Romanowo Górne | 2 600,00 | 2 500,00 | 96,15% |
| 750 | | | Administracja publiczna | 1 100,00 | 1 098,30 | 99,85% |
| | 75075 | | Promocja jednostek samorządu terytorialnego | 1 100,00 | 1 098,30 | 99,85% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 800,00 | 800,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Walkowice | 800,00 | 800,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 300,00 | 298,30 | 99,43% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Brzeźno | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| | | | FS Walkowice | 200,00 | 198,30 | 99,15% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|-----------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------|---------------|
| 754 | | | Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa | 3 256,00 | 3 230,18 | 99,21% |
| | 75412 | | Ochotnicze straże pożarne | 3 256,00 | 3 230,18 | 99,21% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 2 506,00 | 2 480,18 | 98,97% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Grzępy | 506,00 | 480,18 | 94,90% |
| | | | FS Huta | 2 000,00 | 2 000,00 | 100,00% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 750,00 | 750,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Sarbia-Sarbka | 750,00 | 750,00 | 100,00% |
| 801 | | | Oświata i wychowanie | 17 346,00 | 17 085,10 | 98,50% |
| | 80101 | | Szkoły podstawowe | 13 000,00 | 12 999,11 | 99,99% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 13 000,00 | 12 999,11 | 99,99% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Śmieszkowo | 13 000,00 | 12 999,11 | 99,99% |
| | 80104 | | Przedszkola | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Gajewo | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Walkowice | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | 80195 | | Pozostała działalność | 3 346,00 | 3 085,99 | 92,23% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 2 000,00 | 1 740,37 | 87,02% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Huta | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Komorzewo | 1 000,00 | 990,75 | 99,08% |
| | | | FS Walkowice | 500,00 | 249,62 | 49,92% |
| | | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek | 1 346,00 | 1 345,62 | 99,97% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Radolinek | 1 346,00 | 1 345,62 | 99,97% |
| 851 | | | Ochrona zdrowia | 800,00 | 743,00 | 92,88% |
| | 85154 | | Przeciwdziałanie alkoholizmowi | 800,00 | 743,00 | 92,88% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 800,00 | 743,00 | 92,88% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Walkowice | 500,00 | 443,00 | 88,60% |
| | | | FS Zofiowo | 300,00 | 300,00 | 100,00% |
| 900 | | | Gospodarka komunalna i ochrona środowiska | 11 825,00 | 11 661,71 | 98,62% |
| | 90003 | | Oczyszczanie miast i wsi | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Brzeźno | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | 90004 | | Utrzymanie zieleni w miastach i gminach | 3 602,00 | 3 439,71 | 95,49% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 3 602,00 | 3 439,71 | 95,49% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Gajewo | 580,00 | 579,74 | 99,96% |
| | | | FS Komorzewo | 500,00 | 495,00 | 99,00% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 700,00 | 700,00 | 100,00% |
| | | | FS Radolinek | 300,00 | 299,05 | 99,68% |
| | | | FS Radosiew | 422,00 | 266,00 | 63,03% |
| | | | FS Średnica | 1 100,00 | 1 099,92 | 99,99% |

Załącznik Nr 8
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|-------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------|---------------|
| | 90015 | | Oświetlenie ulic, placów i dróg | 8 023,00 | 8 022,00 | 99,99% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 8 023,00 | 8 022,00 | 99,99% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Ciszkowo | 8 023,00 | 8 022,00 | 99,99% |
| 921 | | | Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego | 151 609,00 | 149 021,53 | 98,29% |
| | 92109 | | Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby | 141 502,00 | 139 070,47 | 98,28% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 29 950,00 | 29 950,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Białężyn | 600,00 | 600,00 | 100,00% |
| | | | FS Bukowiec | 300,00 | 300,00 | 100,00% |
| | | | FS Brzeźno | 4 800,00 | 4 800,00 | 100,00% |
| | | | FS Bukowiec | 300,00 | 300,00 | 100,00% |
| | | | FS Ciszkowo | 900,00 | 900,00 | 100,00% |
| | | | FS Gajewo | 2 200,00 | 2 200,00 | 100,00% |
| | | | FS Grzępy | 600,00 | 600,00 | 100,00% |
| | | | FS Jędrzejewo | 1 800,00 | 1 800,00 | 100,00% |
| | | | FS Komorzewo | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Marunowo | 2 450,00 | 2 450,00 | 100,00% |
| | | | FS Radosiew | 2 450,00 | 2 450,00 | 100,00% |
| | | | FS Romanowo Dolne | 2 100,00 | 2 100,00 | 100,00% |
| | | | FS Romanowo Górne | 2 550,00 | 2 550,00 | 100,00% |
| | | | FS Śmieszkowo | 3 200,00 | 3 200,00 | 100,00% |
| | | | FS Walkowice | 2 100,00 | 2 100,00 | 100,00% |
| | | | FS Zofiowo | 900,00 | 900,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 33 299,00 | 31 731,27 | 95,29% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Brzeźno | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Bukowiec | 2 260,00 | 1 692,26 | 74,88% |
| | | | FS Gajewo | 3 261,00 | 3 253,55 | 99,77% |
| | | | FS Gębice | 2 049,00 | 2 048,94 | 99,99% |
| | | | FS Gębiczyn | 523,00 | 518,00 | 99,04% |
| | | | FS Grzępy | 400,00 | 388,13 | 97,03% |
| | | | FS Huta | 1 422,00 | 928,76 | 65,31% |
| | | | FS Jędrzejewo | 500,00 | 499,40 | 99,88% |
| | | | FS Komorzewo | 1 500,00 | 1 489,84 | 99,32% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 500,00 | 499,50 | 99,90% |
| | | | FS Marunowo | 2 817,00 | 2 816,85 | 99,99% |
| | | | FS Mikołajewo | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Radosiew | 1 817,00 | 1 748,38 | 96,22% |
| | | | FS Romanowo Dolne | 400,00 | 399,37 | 99,84% |
| | | | FS Romanowo Górne | 362,00 | 361,00 | 99,72% |
| | | | FS Sarbia-Sarbka | 4 548,00 | 4 521,91 | 99,43% |
| | | | FS Śmieszkowo | 2 861,00 | 2 488,15 | 86,97% |
| | | | FS Średnica | 6 179,00 | 6 178,21 | 99,99% |
| | | | FS Walkowice | 400,00 | 400,00 | 100,00% |
| | | | FS Zofiowo | 500,00 | 499,02 | 99,80% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 19 567,00 | 18 963,07 | 96,91% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Bukowiec | 500,00 | 500,00 | 100,00% |

Załącznik Nr 8
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|--------------------------------------------|------------------|------------------------------------|---------------|
| | | | FS Brzeźno | 5 816,00 | 5 814,09 | 99,97% |
| | | | FS Gębice | 151,00 | 150,06 | 99,38% |
| | | | FS Gębiczyn | 2 400,00 | 2 398,92 | 99,96% |
| | | | FS Huta | 500,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | | FS Marunowo | 2 100,00 | 2 000,00 | 95,24% |
| | | | FS Romanowo Górne | 4 100,00 | 4 100,00 | 100,00% |
| | | | FS Sarbia-Sarbka | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | FS Śmieszkowo | 3 000,00 | 3 000,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 13 164,00 | 13 051,94 | 99,15% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Bukowiec | 510,00 | 510,00 | 100,00% |
| | | | FS Ciszkowo | 3 100,00 | 3 100,00 | 100,00% |
| | | | FS Gajewo | 39,00 | 38,38 | 98,41% |
| | | | FS Góra-Pianówka | 3 000,00 | 3 000,00 | 100,00% |
| | | | FS Huta | 600,00 | 599,99 | 99,99% |
| | | | FS Marunowo | 1 000,00 | 999,99 | 99,99% |
| | | | FS Radosiew | 2 480,00 | 2 450,00 | 98,79% |
| | | | FS Romanowo Górne | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | FS Śmieszkowo | 35,00 | 35,00 | 100,00% |
| | | | FS Średnica | 900,00 | 818,58 | 90,95% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 45 522,00 | 45 374,19 | 99,68% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Bukowiec | 7 016,00 | 7 015,18 | 99,99% |
| | | | FS Jędrzejewo | 17 096,00 | 16 995,73 | 99,41% |
| | | | FS Mikołajewo | 10 910,00 | 10 909,45 | 99,99% |
| | | | FS Sarbia-Sarbka | 10 500,00 | 10 453,83 | 99,56% |
| | 92195 | | Pozostała działalność | 10 107,00 | 9 951,06 | 98,46% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Romanowo Dolne | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 5 344,00 | 5 188,06 | 97,08% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Jędrzejewo | 1 615,00 | 1 614,53 | 99,97% |
| | | | FS Romanowo Dolne | 260,00 | 259,68 | 99,88% |
| | | | FS Walkowice | 3 469,00 | 3 313,85 | 95,53% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 3 540,00 | 3 540,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Jędrzejewo | 2 200,00 | 2 200,00 | 100,00% |
| | | | FS Walkowice | 340,00 | 340,00 | 100,00% |
| | | | FS Zofiowo | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 223,00 | 223,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Jędrzejewo | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| | | | FS Romanowo Dolne | 123,00 | 123,00 | 100,00% |
| 926 | | | Kultura fizyczna | 72 258,00 | 69 418,50 | 96,07% |
| | 92605 | | Zadania w zakresie kultury fizycznej | 44 796,00 | 44 314,42 | 98,92% |

Załącznik Nr 8
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|--------------------------------------------|------------------|------------------------------------|---------|
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 2 000,00 | 1 592,70 | 79,64% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Huta | 1 000,00 | 592,70 | 59,27% |
| | | | FS Radosiew | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 3 000,00 | 2 999,97 | 99,99% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Romanowo Dolne | 3 000,00 | 2 999,97 | 99,99% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 25 296,00 | 25 221,75 | 99,71% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Radolinek | 8 000,00 | 7 999,99 | 99,99% |
| | | | FS Romanowo Dolne | 17 296,00 | 17 221,76 | 99,57% |
| | | 6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 14 500,00 | 14 500,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Zofiowo | 14 500,00 | 14 500,00 | 100,00% |
| 92695 | | | Pozostała działalność | 27 462,00 | 25 104,08 | 91,41% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 2 152,00 | 2 152,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Białężyn | 775,00 | 775,00 | 100,00% |
| | | | FS Brzeżno | 427,00 | 427,00 | 100,00% |
| | | | FS Gębice | 950,00 | 950,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 16 027,00 | 13 671,31 | 85,30% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Białężyn | 560,00 | 557,04 | 99,47% |
| | | | FS Brzeżno | 123,00 | 117,00 | 95,12% |
| | | | FS Ciszkowo | 600,00 | 599,53 | 99,92% |
| | | | FS Gajewo | 800,00 | 799,99 | 99,99% |
| | | | FS Gębice | 715,00 | 700,70 | 98,00% |
| | | | FS Góra-Pianówka | 2 500,00 | 2 490,43 | 99,62% |
| | | | FS Huta | 1 500,00 | 1 499,40 | 99,96% |
| | | | FS Jędrzejewo | 806,00 | 805,55 | 99,94% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 2 800,00 | 1 516,72 | 54,17% |
| | | | FS Mikołajewo | 500,00 | 497,75 | 99,55% |
| | | | FS Radosiew | 800,00 | 800,00 | 100,00% |
| | | | FS Romanowo Dolne | 1 617,00 | 1 592,88 | 98,51% |
| | | | FS Sarbia-Sarbka | 500,00 | 493,36 | 98,67% |
| | | | FS Średnica | 1 000,00 | 999,94 | 99,99% |
| | | | FS Walkowice | 1 000,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | | FS Zofiowo | 206,00 | 201,02 | 97,58% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 8 961,00 | 8 960,97 | 99,99% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | FS Brzeżno | 1 750,00 | 1 750,00 | 100,00% |
| | | | FS Gębice | 1 438,00 | 1 438,00 | 100,00% |
| | | | FS Jędrzejewo | 1 279,00 | 1 279,00 | 100,00% |
| | | | FS Kuźnica Czarnkowska | 2 200,00 | 2 200,00 | 100,00% |
| | | | FS Średnica | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | FS Zofiowo | 294,00 | 293,97 | 99,99% |
| | | | FS Mikołajewo | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | 4430 | Różne opłaty i składki | 322,00 | 319,80 | 99,32% |
| | | | Jednostki | | | |

Załącznik Nr 8
do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2014 rok

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|-------------|------------------|------------------------------------|---------|
| | | | FS Białężyn | 125,00 | 123,00 | 98,40% |
| | | | FS Gębice | 197,00 | 196,80 | 99,89% |
| | | | Razem | 407 616,00 | 395 615,90 | 97,06% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
mgr inż. Bolesław Chwarszaniek

Fundusz Sołecki - przedsięwzięcia

| Lp. | Nazwa sołectwa | Środki funduszu przypadające na sołectwo wg.algorytmu | Planowane wydatki | Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa | Ogółem przedsięwzięcie | Plan na 2014 rok | | | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-----------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------|-----------|---------------------------------|---------|
| | | | | | | rozdział | paragraf | kwota | | |
| 1 | Białeżyń | 10 159,48 | 10 160,00 | Wsparcie działań kulturalno-rekreacyjnych | 1 460,00 | 92695 | 4210 | 560,00 | 557,04 | 99,47% |
| | | | | | | 92695 | 4170 | 775,00 | 775,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92695 | 4430 | 125,00 | 123,00 | 98,40% |
| | | | | Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej | 600,00 | 92109 | 4170 | 600,00 | 600,00 | 100,00% |
| | | | | | | 70005 | 4210 | 250,00 | 236,55 | 94,62% |
| Utrzymanie porządku na terenie sołectwa | 1 000,00 | 70005 | 4170 | 750,00 | 750,00 | 100,00% | | | | |
| Remonty i naprawa dróg gminnych | 7 100,00 | 60016 | 4210 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00% | | | | |
| | | 60016 | 4270 | 2 100,00 | 2 047,93 | 99,43% | | | | |
| 2 | Brzeźno | 25 877,42 | 25 878,00 | Utrzymanie i modernizacja sali wiejskiej | 11 116,00 | 92109 | 4210 | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92109 | 4270 | 5 816,00 | 5 814,09 | 99,97% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 4 800,00 | 4 800,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie porządku i estetyki na terenie wsi | 12 362,00 | 70005 | 4210 | 6 792,00 | 6 738,73 | 99,22% |
| | | | | | | 70005 | 4300 | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | | | | 70005 | 4170 | 3 390,00 | 3 390,00 | 100,00% |
| | | | | | | 90003 | 4300 | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | | | | | | 60016 | 4210 | 297,00 | 296,68 | 99,89% |
| | | | | | | 60016 | 4300 | 683,00 | 682,35 | 99,90% |
| | | | | Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych | 2 300,00 | 92695 | 4170 | 427,00 | 427,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92695 | 4300 | 1 750,00 | 1 750,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92695 | 4210 | 123,00 | 117,00 | 95,12% |
| Promocja sołectwa | 100,00 | 75075 | 4210 | 100,00 | 100,00 | 100,00% | | | | |
| 3 | Bukowice | 10 585,01 | 10 586,00 | Utrzymanie sali wiejskiej w Bukowcu | 2 154,00 | 92109 | 4210 | 1 344,00 | 1 199,57 | 89,25% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 300,00 | 300,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92109 | 4300 | 510,00 | 510,00 | 100,00% |
| | | | | Wykonanie instalacji t.o. w sali wiejskiej w Bukowcu | 7 016,00 | 92109 | 6050 | 7 016,00 | 7 015,18 | 99,99% |
| | | | | Utrzymanie sali wiejskiej w Bukowcu oraz jej otoczenia | 1 416,00 | 92109 | 4210 | 916,00 | 492,69 | 53,79% |
| 92109 | 4270 | 500,00 | 500,00 | 100,00% | | | | | | |
| 4 | Ciskowo | 14 122,21 | 14 123,00 | Utrzymanie sali wiejskiej | 4 000,00 | 92109 | 4300 | 3 100,00 | 3 100,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 900,00 | 900,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie porządku na wsi | 1 500,00 | 70005 | 4300 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | | Wsparcie imprez kulturalno-oświatowych | 600,00 | 92695 | 4210 | 600,00 | 599,53 | 99,92% |
| Uzupelnienie oświetlenia na terenie wsi | 8 023,00 | 90015 | 4300 | 8 023,00 | 8 022,00 | 99,99% | | | | |
| 5 | Gajewo | 16 941,33 | 16 942,00 | Ogrodzenie sali i konserwacja podłogi na sali | 3 000,00 | 92109 | 4210 | 2 961,00 | 2 960,15 | 99,97% |
| | | | | | | 92109 | 4300 | 39,00 | 38,38 | 98,41% |
| | | | | Utrzymanie porządku i czystości | 1 000,00 | 70005 | 4210 | 420,00 | 410,60 | 97,76% |
| | | | | | | 90004 | 4210 | 580,00 | 579,74 | 99,96% |
| | | | | Wsparcie działań sportowo-rekreacyjnych | 800,00 | 92695 | 4210 | 800,00 | 799,99 | 99,99% |
| | | | | Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu | 500,00 | 80104 | 4210 | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | | Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Gajewie - I etap | 5 442,00 | 60016 | 6050 | 5 442,00 | 5 441,33 | 99,99% |
| | | | | Instalacja monitoringu przy placu zabaw w Gajewie | 3 700,00 | 70003 | 6050 | 3 700,00 | 3 700,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie sali | 2 500,00 | 92109 | 4210 | 300,00 | 295,40 | 97,80% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 2 200,00 | 2 200,00 | 100,00% |
| 6 | Gębice | 26 595,50 | 26 596,00 | Naprawa chodnika i nawierzchni ulicy szkolnej na odcinku ok. 100 m oraz naprawa wjazdu do Hutki | 19 000,00 | 60016 | 4270 | 19 000,00 | 19 000,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92695 | 4170 | 950,00 | 950,00 | 100,00% |
| | | | | Festyn rodzinny rekreacyjno-kulturalny | 2 500,00 | 92695 | 4210 | 615,00 | 600,70 | 97,67% |
| | | | | | | 92695 | 4300 | 738,00 | 738,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92695 | 4430 | 197,00 | 196,80 | 99,90% |
| | | | | | | 92109 | 4210 | 2 049,00 | 2 048,94 | 99,99% |
| | | | | Bieżące utrzymanie sali | 2 200,00 | 92109 | 4270 | 151,00 | 150,06 | 99,38% |
| | | | | | | 70005 | 4170 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie terenów zielonych | 2 096,00 | 70005 | 4210 | 596,00 | 582,48 | 97,73% |
| | | | | | | 92695 | 4210 | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| | | | | Zorganizowanie turnieju piłki plażowej oraz dożynek | 800,00 | 92695 | 4300 | 700,00 | 700,00 | 100,00% |
| 92695 | 4210 | 100,00 | 100,00 | | | 100,00% | | | | |
| 7 | Gębiczyn | 9 122,26 | 9 123,00 | Zadaszanie zagrody do składowania odpadów | 3 500,00 | 70005 | 4300 | 3 500,00 | 3 500,00 | 100,00% |
| | | | | Remont opłotowania sali wiejskiej | 2 400,00 | 92109 | 4270 | 2 400,00 | 2 398,92 | 99,96% |
| | | | | Wycinka krzewów przy drodze głównej | 1 000,00 | 60016 | 4170 | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie porządku w obrębie sali wiejskiej i zagrody do składowania odpadów | 1 700,00 | 70005 | 4170 | 1 700,00 | 1 700,00 | 100,00% |
| | | | | Doposażenie kuchni przy sali wiejskiej | 523,00 | 92109 | 4210 | 523,00 | 518,00 | 99,04% |
| 8 | Góra-Pianówka | 18 324,30 | 18 325,00 | Wydarzenia rekreacyjno-kulturalne | 2 500,00 | 92695 | 4210 | 2 500,00 | 2 490,43 | 99,62% |
| | | | | Doposażenie świetlicy wiejskiej | 3 000,00 | 92109 | 4300 | 3 000,00 | 3 000,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie porządku i czystości oraz poprawa estetyki wsi | 3 000,00 | 70005 | 4210 | 1 500,00 | 1 493,56 | 99,57% |
| | | | | | | 70005 | 4170 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| Budowa placu zabaw w miejscowości Góra | 9 825,00 | 70005 | 6050 | 9 825,00 | 9 823,85 | 99,99% | | | | |
| 9 | Grzępy | 8 005,25 | 8 006,00 | Budowa odpływu wody deszczowej i gruntowej z drogi gminnej w miejscowości Grzępy | 6 000,00 | 01008 | 6050 | 6 000,00 | 6 000,00 | 100,00% |
| | | | | Bieżące utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej | 1 000,00 | 92109 | 4210 | 400,00 | 388,13 | 97,03% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 600,00 | 600,00 | 100,00% |
| | | | | Wsparcie działań kulturalno-rekreacyjnych | 506,00 | 75412 | 4210 | 506,00 | 480,18 | 94,90% |
| | | | | Utrzymanie porządku na terenie sołectwa | 500,00 | 70005 | 4210 | 250,00 | 244,44 | 97,78% |
| 70005 | 4170 | 250,00 | 250,00 | | | 100,00% | | | | |

| Lp. | Nazwa sołectwa | Środki funduszu przypadające na sołectwo wg.algorytmu | Planowane wydatki | Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa | Ogółem przedsięwzięcie | Plan na 2014 rok | | | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------|-----------|---------------------------------|---------|
| | | | | | | rozdział | paragraf | kwota | | |
| 10 | Huta | 19 521,10 | 19 522,00 | Remont chodnika | 9 000,00 | 60016 | 4270 | 9 000,00 | 8 999,91 | 99,99% |
| | | | | Organizacja konkursów sportowo-edukacyjnych | 1 500,00 | 92695 | 4210 | 1 500,00 | 1 499,40 | 99,96% |
| | | | | Zakup nagród na konkurs recytatorski | 500,00 | 80195 | 4210 | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie czystości we wsi Huta | 3 000,00 | 70005 | 4210 | 1 700,00 | 1 637,47 | 96,32% |
| | | | | | | 70005 | 4270 | 1 300,00 | 1 300,00 | 100,00% |
| | | | | Organizacja zawodów sportowych w Hucie | 1 000,00 | 92605 | 4210 | 1 000,00 | 592,70 | 59,27% |
| | | | | Wsparcie działalności OSP | 2 000,00 | 75412 | 4210 | 2 000,00 | 2 000,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92109 | 4210 | 1 422,00 | 928,76 | 65,31% |
| 11 | Jędrzejewo | 26 595,50 | 26 596,00 | Utrzymanie sali wiejskiej w Hucie | 2 522,00 | 92109 | 4270 | 500,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | | | | | 92109 | 4300 | 600,00 | 599,99 | 99,99% |
| | | | | | | 92109 | 4210 | 500,00 | 499,40 | 99,88% |
| | | | | Bieżące utrzymanie sali wiejskiej | 2 300,00 | 92109 | 4170 | 1 800,00 | 1 800,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92195 | 4210 | 1 615,00 | 1 614,53 | 99,97% |
| | | | | | | 92195 | 4300 | 2 200,00 | 2 200,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92195 | 4450 | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92695 | 4210 | 805,00 | 805,55 | 99,94% |
| | | | | | | 92695 | 4300 | 1 279,00 | 1 279,00 | 100,00% |
| | | | | | | 70005 | 4210 | 1 144,00 | 1 144,00 | 100,00% |
| 12 | Komorzewo | 13 590,30 | 13 591,00 | Utrzymanie sali wiejskiej | 3 000,00 | 92109 | 4170 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | | Remont dróg gminnych emulsją asfaltową | 8 591,00 | 60016 | 4270 | 8 591,00 | 8 590,30 | 99,99% |
| | | | | | | 70005 | 4210 | 500,00 | 498,60 | 99,72% |
| | | | | Utrzymanie porządku i zieleni na terenie wsi | 1 000,00 | 90004 | 4210 | 500,00 | 495,00 | 99,00% |
| | | | | Wsparcie działań placówek oświatowych | 1 000,00 | 80195 | 4210 | 1 000,00 | 990,75 | 99,08% |
| | | | | Utrzymanie sali wiejskiej | 2 000,00 | 92109 | 4210 | 500,00 | 499,50 | 99,90% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | | | | 70005 | 4210 | 3 020,00 | 3 012,13 | 99,74% |
| 13 | Kuznica Czarnkowska | 26 595,50 | 26 596,00 | Utrzymanie porządku w obrębie wsi | 4 800,00 | 70005 | 4300 | 1 000,00 | 999,99 | 99,99% |
| | | | | | | 70005 | 4270 | 80,00 | 79,95 | 99,94% |
| | | | | | | 90004 | 4210 | 700,00 | 700,00 | 100,00% |
| | | | | Wsparcie organizacji projektów kulturalno-rekreacyjnych | 3 000,00 | 92695 | 4210 | 2 800,00 | 1 516,72 | 54,17% |
| | | | | | | 92695 | 4300 | 2 200,00 | 2 200,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie dróg gminnych i parkingów | 4 796,00 | 60016 | 4270 | 4 038,00 | 4 034,40 | 99,42% |
| | | | | | | 60016 | 4300 | 738,00 | 738,00 | 100,00% |
| | | | | Budowa chodnika na ulicy Kwiecieńskiej w Kuznicy Czarnkowskiej | 10 000,00 | 60016 | 6050 | 10 000,00 | 10 000,00 | 100,00% |
| 14 | Marunowo | 12 366,91 | 12 367,00 | Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej | 6 267,00 | 92109 | 4210 | 2 817,00 | 2 816,85 | 99,99% |
| | | | | | | 92109 | 4300 | 1 000,00 | 999,99 | 99,99% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 2 450,00 | 2 450,00 | 100,00% |
| | | | | Koszenie terenów zielonych | 2 000,00 | 70005 | 4300 | 2 000,00 | 1 999,98 | 99,99% |
| | | | | Zakup pospółki na remont drogi | 2 000,00 | 60016 | 4210 | 2 000,00 | 1 881,90 | 94,10% |
| | | | | Remont posadzki wokół sali i kotłowni | 2 100,00 | 92109 | 4270 | 2 100,00 | 2 000,00 | 95,24% |
| 15 | Mikolajewo | 13 909,45 | 13 910,00 | Założenie klimatyzacji w sali wiejskiej w Mikolajewie | 10 910,00 | 92109 | 6050 | 10 910,00 | 10 909,45 | 99,99% |
| | | | | Bieżące utrzymanie sali wiejskiej | 500,00 | 92109 | 4210 | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie porządku i czystości na wsi | 1 000,00 | 70005 | 4210 | 1 000,00 | 999,94 | 99,99% |
| | | | | | | 92695 | 4210 | 300,00 | 497,75 | 99,55% |
| | | 92695 | 4300 | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% | | | | |
| 16 | Radolinek | 10 345,65 | 10 346,00 | Budowa płyty boiska do koszykówki w Radolinku | 8 000,00 | 92605 | 6050 | 8 000,00 | 7 999,99 | 99,99% |
| | | | | Utrzymanie terenów zieleni | 1 000,00 | 70005 | 4210 | 700,00 | 694,07 | 99,15% |
| | | | | | | 90004 | 4210 | 300,00 | 299,05 | 99,68% |
| | | 80195 | 4240 | 1 346,00 | 1 345,62 | 99,97% | | | | |
| 17 | Radosiew | 9 946,72 | 9 947,00 | Zakup siatki ogrodzeniowej oraz furtki do ogrodzenia boiska do piłki siatkowej | 1 000,00 | 92605 | 4210 | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie sali wiejskiej | 2 850,00 | 92109 | 4210 | 400,00 | 341,75 | 85,44% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 2 450,00 | 2 450,00 | 100,00% |
| | | | | | | 70005 | 4170 | 900,00 | 900,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie estetyki wsi | 1 400,00 | 70005 | 4210 | 78,00 | 78,00 | 100,00% |
| | | | | | | 90004 | 4210 | 422,00 | 266,00 | 63,05% |
| | | | | Festyn edukacyjno-sportowy | 800,00 | 92695 | 4210 | 800,00 | 800,00 | 100,00% |
| Doposażenie sali wiejskiej w postaci zabudowy kuchennej wraz z malowaniem kuchni | 3 897,00 | 92109 | 4210 | 1 417,00 | 1 406,63 | 99,27% | | | | |
| | | 92109 | 4300 | 2 480,00 | 2 450,00 | 98,79% | | | | |
| 18 | Romanowo Dolne | 26 595,50 | 26 596,00 | Utrzymanie porządku na wsi | 800,00 | 70005 | 4210 | 800,00 | 796,42 | 99,55% |
| | | | | | | 92109 | 4210 | 400,00 | 399,37 | 99,84% |
| | | | | Utrzymanie sali wiejskiej | 2 500,00 | 92109 | 4170 | 2 100,00 | 2 100,00 | 100,00% |
| | | | | Zadaszenie sceny przy boisku sportowym | 7 972,00 | 92605 | 6050 | 7 972,00 | 7 972,00 | 100,00% |
| | | | | Ogrodzenie boiska sportowego przy szkole w Romanowie Dolnym wraz z montażem monitoringu | 12 324,00 | 92605 | 4300 | 3 000,00 | 2 999,97 | 99,99% |
| | | | | | | 92605 | 6050 | 9 324,00 | 9 249,76 | 99,20% |
| | | | | | | 92195 | 4170 | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | | Wsparcie zadań środowiskowych, kulturalno-rekreacyjnych | 3 000,00 | 92195 | 4210 | 260,00 | 259,68 | 99,88% |
| | | 92195 | 4430 | 123,00 | 123,00 | 100,00% | | | | |
| | | 92695 | 4210 | 1 617,00 | 1 592,88 | 98,51% | | | | |

| Lp. | Nazwa sołectwa | Środki funduszu przypadające na sołectwo wg. algorytmu | Planowane wydatki | Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa | Ogółem przedsięwzięcie | Plan na 2014 rok | | | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|---------------|----------------|--------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------|-------------------|---------------------------------|---------------|
| | | | | | | rozdział | paragraf | kwota | | |
| 19 | Romanowo Górne | 18 111,54 | 18 112,00 | Modernizacja i poprawa obiegu ciepłej wody w kuchni przy sali wiejskiej - zamontowanie bojlera | 2 600,00 | 92109 | 4270 | 2 600,00 | 2 600,00 | 100,00% |
| | | | | Położenie płyty betonowej pod kontener stojący przy sali wiejskiej | 1 500,00 | 92109 | 4300 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | | Położenie linii wodociągowej na oświetlaniu gminnym | 2 600,00 | 71035 | 4300 | 2 600,00 | 2 500,00 | 96,15% |
| | | | | Zakup dwóch tablic ogłoszeniowych | 3 200,00 | 70005 | 4300 | 3 200,00 | 3 200,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie i estetyka wsi | 500,00 | 70005 | 4210 | 500,00 | 459,15 | 91,83% |
| | | | | Utrzymanie sali wiejskiej i c.o. obiektu | 2 550,00 | 92109 | 4170 | 2 550,00 | 2 550,00 | 100,00% |
| | | | | Remont i malowanie zaplecza kuchennego | 1 500,00 | 92109 | 4270 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | | Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Romanowie Górnym | 3 300,00 | 70005 | 4300 | 3 300,00 | 3 298,99 | 99,97% |
| | | | | Uzupełnienie i zakup zestawu do kuchni przy sali wiejskiej | 362,00 | 92109 | 4210 | 362,00 | 361,00 | 99,72% |
| 20 | Sarbia-Sarbka | 20 797,68 | 20 798,00 | Monitoring przy sali wiejskiej w Sarbce | 3 700,00 | 92109 | 6050 | 3 700,00 | 3 667,86 | 99,13% |
| | | | | Przebudowa instalacji gazowej w Sali wiejskiej w Sarbce | 6 800,00 | 92109 | 6050 | 6 800,00 | 6 785,97 | 99,79% |
| | | | | Wsparcie działalności OSP | 750,00 | 75412 | 4270 | 750,00 | 750,00 | 100,00% |
| | | | | Bieżące utrzymanie dróg | 2 000,00 | 60016 | 4270 | 2 000,00 | 1 988,91 | 99,45% |
| | | | | Utrzymanie czystości i estetyki wsi | 1 500,00 | 70005 | 4210 | 1 500,00 | 1 490,13 | 99,34% |
| | | | | Wsparcie działań rekreacyjno-kulturalnych | 500,00 | 92695 | 4210 | 500,00 | 493,36 | 98,67% |
| | | | | Zakup namiotu i ławek rekreacyjnych | 2 874,00 | 92109 | 4210 | 2 874,00 | 2 874,00 | 100,00% |
| | | | | Doposażenie sali wiejskiej i drobne remonty | 2 674,00 | 92109 | 4210 | 1 674,00 | 1 647,91 | 98,44% |
| | | | | | 92109 | 4270 | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% | |
| 21 | Śmieścżkowo | 26 595,50 | 26 596,00 | Bieżące utrzymanie sali wiejskiej wraz z doposażeniem | 6 096,00 | 92109 | 4170 | 3 200,00 | 3 200,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92109 | 4300 | 35,00 | 35,00 | 100,00% |
| | | | | Wymiana komina stalowego instalacji c.o. przy sali wiejskiej | 3 000,00 | 92109 | 4270 | 3 000,00 | 3 000,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie porządku i czystości na terenie wsi | 3 000,00 | 70005 | 4210 | 1 500,00 | 1 039,83 | 69,32% |
| | | | | | | 70005 | 4170 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | | Wykonanie tablic informacyjnych | 1 500,00 | 70005 | 4300 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| | | | | Wykonanie centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Śmieścżkowie - I etap | 13 000,00 | 80101 | 6050 | 13 000,00 | 12 999,11 | 99,99% |
| | | | | Zakup i nasadzenie krzewów ozdobnych oraz utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa | 1 400,00 | 90004 | 4210 | 1 100,00 | 1 099,92 | 99,99% |
| | | | | | 70005 | 4210 | 300,00 | 299,70 | 99,90% | |
| 22 | Śródnicza | 10 478,63 | 10 479,00 | Organizacja projektu kulturalno - sportowego | 2 000,00 | 92695 | 4210 | 1 000,00 | 999,94 | 99,99% |
| | | | | | | 92695 | 4300 | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | | Zakup płynu chłodniczego do obiegu C.O. świetlicy wiejskiej | 900,00 | 92109 | 4300 | 900,00 | 818,58 | 90,95% |
| | | | | Doposażenie świetlicy wiejskiej | 6 179,00 | 92109 | 4210 | 6 179,00 | 6 178,21 | 99,99% |
| | | | | Utrzymanie świetlicy wiejskiej | 2 500,00 | 92109 | 4210 | 400,00 | 400,00 | 100,00% |
| | | | | | | 92109 | 4170 | 2 100,00 | 2 100,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie porządku na wsi | 2 000,00 | 70005 | 4210 | 500,00 | 492,20 | 98,44% |
| | | | | | | 70005 | 4170 | 1 500,00 | 1 500,00 | 100,00% |
| 23 | Walkowice | 14 308,38 | 14 309,00 | Wspomaganie działań kulturalno -oświatowych | 2 500,00 | 92695 | 4210 | 1 000,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | | | | | 80195 | 4210 | 500,00 | 249,62 | 49,92% |
| | | | | | | 80104 | 4210 | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | | | | 85154 | 4210 | 500,00 | 443,00 | 88,60% |
| | | | | Zakup ławek rekreacyjnych i ławostolów | 3 809,00 | 92195 | 4210 | 3 469,00 | 3 313,85 | 95,53% |
| | | | | | | 92195 | 4300 | 340,00 | 340,00 | 100,00% |
| | | | | Zakup kontenera garażowego | 2 500,00 | 70005 | 4210 | 2 500,00 | 2 409,80 | 96,39% |
| | | | | Promocja sołectwa - działania informacyjne | 1 000,00 | 75075 | 4170 | 800,00 | 800,00 | 100,00% |
| | | 75075 | 4210 | 200,00 | 198,30 | 99,15% | | | | |
| 24 | Zofiowo | 18 111,54 | 18 112,00 | Budowa infrastruktury sportowej na terenie wsi - budowa małego boiska sportowego wraz z wyposażeniem w Zofiowie | 14 500,00 | 92605 | 6059 | 14 500,00 | 14 500,00 | 100,00% |
| | | | | Organizacja imprez kulturalno -rekreacyjnych na terenie wsi | 1 000,00 | 92195 | 4300 | 1 000,00 | 1 000,00 | 100,00% |
| | | | | Utrzymanie porządku i estetyki wsi | 412,00 | 70005 | 4210 | 412,00 | 409,96 | 99,50% |
| | | | | Opiekun sali wiejskiej | 900,00 | 92109 | 4170 | 900,00 | 900,00 | 100,00% |
| | | | | Doposażenie sali wiejskiej | 500,00 | 92109 | 4210 | 500,00 | 499,02 | 99,80% |
| | | | | Wsparcie działalności świetlicy środowiskowej | 300,00 | 85154 | 4210 | 300,00 | 300,00 | 100,00% |
| | | | | Wsparcie festynu rodzinnego "Zimna Zośka" | 500,00 | 92695 | 4210 | 206,00 | 201,02 | 97,58% |
| | | 92695 | 4300 | 294,00 | 293,97 | 99,99% | | | | |
| Razem: | | 407 602,66 | 407 616,00 | x | 407 616,00 | x | x | 407 616,00 | 395 615,90 | 97,06% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
mgr inż. **Bolesław Chwarsciński**

**Dochody z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie Prawo ochrony środowiska
oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska**

DOCHODY

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|---------------|----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------|---------------|
| 900 | | | Gospodarka komunalna i ochrona środowiska | 103 000,00 | 102 797,81 | 99,80% |
| | 90019 | | Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska | 103 000,00 | 102 797,81 | 99,80% |
| | | 0690 | Wpływy z różnych opłat | 103 000,00 | 102 797,81 | 99,80% |
| Razem: | | | | 103 000,00 | 102 797,81 | 99,80% |

WYDATKI

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|---------------|----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------|----------------|
| 010 | | | Rolnictwo i łowiectwo | 77 500,00 | 77 500,00 | 100,00% |
| | 01010 | | Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi | 77 500,00 | 77 500,00 | 100,00% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 77 500,00 | 77 500,00 | 100,00% |
| 900 | | | Gospodarka komunalna i ochrona środowiska | 25 500,00 | 12 979,16 | 50,90% |
| | 90002 | | Gospodarka odpadami | 21 500,00 | 8 979,16 | 41,76% |
| | | 2710 | Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących | 14 000,00 | 1 479,16 | 10,57% |
| | | 2830 | Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych | 7 500,00 | 7 500,00 | 100,00% |
| | 90095 | | Pozostała działalność | 4 000,00 | 4 000,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 4 000,00 | 4 000,00 | 100,00% |
| Razem: | | | | 103 000,00 | 90 479,16 | 87,84% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
mgr inż. *Bolesław Chwałciancek*

Wydatki jednostek pomocniczych

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|-----------------------------------------------------------|------------------|------------------------------------|----------------|
| 010 | | | Rolnictwo i łowiectwo | 8 650,00 | 8 650,00 | 100,00% |
| | 01095 | | Pozostała działalność | 8 650,00 | 8 650,00 | 100,00% |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 8 650,00 | 8 650,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Romanowo Górne 18 | 8 650,00 | 8 650,00 | 100,00% |
| 600 | | | Transport i łączność | 1 184,00 | 1 184,00 | 100,00% |
| | 60016 | | Drogi publiczne gminne | 1 184,00 | 1 184,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 1 184,00 | 1 184,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Mikołajewo 24 | 1 184,00 | 1 184,00 | 100,00% |
| 700 | | | Gospodarka mieszkaniowa | 1 847,00 | 1 843,41 | 99,81% |
| | 70005 | | Gospodarka gruntami i nieruchomościami | 1 847,00 | 1 843,41 | 99,81% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 1 105,00 | 1 101,41 | 99,68% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Radosiew 16 | 87,00 | 86,38 | 99,29% |
| | | | SMW Sarbia - Sarbka 19 | 756,00 | 756,00 | 100,00% |
| | | | SMW Walkowice 22 | 19,00 | 19,00 | 100,00% |
| | | | SMW Mikołajewo 24 | 243,00 | 240,03 | 98,78% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych | 496,00 | 496,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Walkowice 22 | 496,00 | 496,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 246,00 | 246,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Kuźnica Czarnkowska 13 | 246,00 | 246,00 | 100,00% |
| 750 | | | Administracja Publiczna | 844,00 | 693,57 | 82,18% |
| | 75075 | | Promocja jednostek samorządu terytorialnego | 844,00 | 693,57 | 82,18% |
| | | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Sarbia - Sarbka 19 | 500,00 | 500,00 | 100,00% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych | 121,00 | 121,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Sarbia - Sarbka 19 | 121,00 | 121,00 | 100,00% |
| | | 4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet | 223,00 | 72,57 | 32,54% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Gębice 06 | 150,00 | 0,00 | 0,00% |
| | | | SMW Sarbia - Sarbka 19 | 73,00 | 72,57 | 99,41% |
| 754 | | | Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | 75412 | | Ochotnicze straże pożarne | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Jędrzejewo 11 | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| 921 | | | Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego | 26 560,00 | 25 529,88 | 96,12% |
| | 92109 | | Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby | 24 429,00 | 23 407,45 | 95,82% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | 21 804,00 | 20 784,80 | 95,33% |
| | | | Jednostki | | | |
| | | | SMW Brzeźno 03 | 1 207,00 | 987,01 | 81,77% |
| | | | SMW Ciszkowo 04 | 471,00 | 470,00 | 99,79% |

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|-------|----------|----------|---------------------------------------------|------------------|------------------------------------|---------------|
| | | | SMW Gajewo 05 | 3 404,00 | 3 385,16 | 99,45% |
| | | | SMW Grzępy 08 | 71,00 | 54,00 | 76,06% |
| | | | SMW Góra - Pianówka 09 | 398,00 | 398,00 | 100,00% |
| | | | SMW Komorzewo 12 | 1 016,00 | 1 016,00 | 100,00% |
| | | | SMW Kuźnica Czarnkowska 13 | 1 062,00 | 1 061,99 | 99,99% |
| | | | SMW Marunowo 14 | 2 848,00 | 2 845,83 | 99,92% |
| | | | SMW Mikołajewo 24 | 120,00 | 120,00 | 100,00% |
| | | | SMW Radosiew 16 | 1 113,00 | 938,85 | 84,35% |
| | | | SMW Romanowo Dolne 17 | 1 390,00 | 1 387,03 | 99,79% |
| | | | SMW Romanowo Górne 18 | 1 185,00 | 1 117,23 | 94,28% |
| | | | SMW Sarbia - Sarbka 19 | 3 655,00 | 3 480,54 | 95,23% |
| | | | SMW Śmieszkowo 20 | 1 150,00 | 1 121,00 | 97,48% |
| | | | SMW Średnica 21 | 84,00 | 83,50 | 99,40% |
| | | | SMW Zofiowo 23 | 1 665,00 | 1 353,73 | 81,31% |
| | | | SMW Gębiczyn 07 | 965,00 | 964,93 | 99,99% |
| | | 4270 | Zakup usług remontowych Jednostki | 469,00 | 468,50 | 99,89% |
| | | | SMW Jędrzejewo 11 | 270,00 | 270,00 | 100,00% |
| | | | SMW Sarbia - Sarbka 19 | 199,00 | 198,50 | 99,75% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych Jednostki | 2 156,00 | 2 154,15 | 99,91% |
| | | | SMW Brzeźno 03 | 1 800,00 | 1 800,00 | 100,00% |
| | | | SMW Grzępy 08 | 121,00 | 120,00 | 99,17% |
| | | | SMW Romanowo Dolne 17 | 48,00 | 48,00 | 100,00% |
| | | | SMW Śmieszkowo 20 | 187,00 | 186,15 | 99,55% |
| | 92195 | | Pozostała działalność | 2 131,00 | 2 122,43 | 99,60% |
| | | 4120 | Zakup materiałów i wyposażenia Jednostki | 2 031,00 | 2 022,43 | 99,58% |
| | | | SMW Romanowo Dolne 17 | 1810,00 | 1 809,00 | 99,94% |
| | | | SMW Walkowice 22 | 121,00 | 120,00 | 99,17% |
| | | | SMW Zofiowo 23 | 100,00 | 93,43 | 93,43% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych Jednostki | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| | | | SMW Romanowo Dolne 17 | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| 926 | | | Kultura fizyczna | 1 438,00 | 1 432,10 | 99,59% |
| | 92695 | | Pozostała działalność | 1 438,00 | 1 432,10 | 99,59% |
| | | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia Jednostki | 1 237,00 | 1 231,40 | 99,55% |
| | | | SMW Gębiczyn 07 | 100,00 | 98,76 | 98,76% |
| | | | SMW Grzępy 08 | 100,00 | 100,00 | 100,00% |
| | | | SMW Jędrzejewo 11 | 237,00 | 236,49 | 99,78% |
| | | | SMW Kuźnica Czarnkowska 13 | 200,00 | 196,36 | 98,18% |
| | | | SMW Marunowo 14 | 200,00 | 199,99 | 99,99% |
| | | | SMW Mikołajewo 24 | 200,00 | 200,00 | 100,00% |
| | | | SMW Walkowice 22 | 200,00 | 199,80 | 99,90% |
| | | 4300 | Zakup usług pozostałych Jednostki | 201,00 | 200,70 | 99,85% |
| | | | SMW Jędrzejewo 11 | 201,00 | 200,70 | 99,85% |
| | | | Razem | 40 723,00 | 39 532,96 | 97,08% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
m. gmin. Bolesław Chwarscianał

Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|----------------|-------|----------|----------------|-------------------|------------------------------------|---------------|
| Razem dział | 010 | | | 30 000,00 | 30 000,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 01095 | | 30 000,00 | 30 000,00 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 6300 | 30 000,00 | 30 000,00 | 100,00% |
| Razem dział | 600 | | | 70 875,00 | 70 875,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 60016 | | 70 875,00 | 70 875,00 | 100,00% |
| | 600 | 60016 | 6300 | 70 875,00 | 70 875,00 | 100,00% |
| Razem dział | 853 | | | 193 022,00 | 168 866,25 | 87,49% |
| Razem rozdział | | 85395 | | 193 022,00 | 168 866,25 | 87,49% |
| | 853 | 85395 | 2327 | 183 317,00 | 160 375,77 | 87,49% |
| | 853 | 85395 | 2329 | 9 705,00 | 8 490,48 | 87,49% |
| | | | OGÓLEM: | 293 897,00 | 269 741,25 | 91,78% |

Wydatki

| Podsumowanie | Dział | Rozdział | Paragraf | Plan na 2014 rok | Wykonanie na dzień 31.12.2014r. | Procent |
|----------------|-------|----------|----------------|-------------------|------------------------------------|---------------|
| Razem dział | 010 | | | 30 000,00 | 30 000,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 01095 | | 30 000,00 | 30 000,00 | 100,00% |
| | 010 | 01095 | 6050 | 30 000,00 | 30 000,00 | 100,00% |
| Razem dział | 600 | | | 70 875,00 | 70 875,00 | 100,00% |
| Razem rozdział | | 60016 | | 70 875,00 | 70 875,00 | 100,00% |
| | 600 | 60016 | 6050 | 70 875,00 | 70 875,00 | 100,00% |
| Razem dział | 853 | | | 193 022,00 | 168 866,25 | 87,49% |
| Razem rozdział | | 85395 | | 193 022,00 | 168 866,25 | 87,49% |
| | 853 | 85395 | 4017 | 21 353,00 | 21 340,21 | 99,94% |
| | 853 | 85395 | 4019 | 1 131,00 | 1 129,79 | 99,89% |
| | 853 | 85395 | 4117 | 3 802,00 | 3 726,04 | 98,00% |
| | 853 | 85395 | 4119 | 202,00 | 197,27 | 97,66% |
| | 853 | 85395 | 4127 | 524,00 | 523,28 | 99,86% |
| | 853 | 85395 | 4129 | 28,00 | 27,22 | 97,21% |
| | 853 | 85395 | 4137 | 6 014,00 | 4 914,78 | 81,72% |
| | 853 | 85395 | 4139 | 318,00 | 227,10 | 71,42% |
| | 853 | 85395 | 4177 | 24 503,00 | 24 503,00 | 100,00% |
| | 853 | 85395 | 4179 | 1 297,00 | 1 297,00 | 100,00% |
| | 853 | 85395 | 4217 | 12 187,00 | 11 934,48 | 97,93% |
| | 853 | 85395 | 4219 | 610,00 | 608,86 | 99,81% |
| | 853 | 85395 | 4287 | 143,00 | 142,46 | 99,62% |
| | 853 | 85395 | 4289 | 8,00 | 7,54 | 94,25% |
| | 853 | 85395 | 4307 | 114 566,00 | 93 067,39 | 81,23% |
| | 853 | 85395 | 4309 | 6 099,00 | 4 983,83 | 81,72% |
| | 853 | 85395 | 4437 | 225,00 | 224,13 | 99,61% |
| | 853 | 85395 | 4439 | 12,00 | 11,87 | 98,92% |
| | | | OGÓLEM: | 293 897,00 | 269 741,25 | 91,78% |

Sporządził:
Skarbnik Gminy
Magdalena Mendyk

W O J T
mgr inż. Bolesław Chwarscienek